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شورای شهر شیراز مصوب کرد؛

 مسـاعدت به تیـم فوتبال فـجر شهید سـپاسی
صفحه3

 رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد:
بیان توانمندی ها و واقعیت 

اهداف صلح آمیز هسته ای ایران
 محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران، هنگام ورود به وین 
به منظور حضور در شصت و هشتمین نشست 
ســالانه کنفرانس عمومــی آژانس بین المللی 

انرژی اتمی مورد استقبال محسن نذیری...

رئیس مجلس: 
نمایندگان مجلس کمک به 
دولت را در چارچوب های 

قانونی وظیفه خود می دانند
محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در نطق پیش از دستور خود در صحن 
علنی مجلس گفت: وحدت امروز مســلمانان 

جهان، یک صدایی و همدلی پیرامون...

نایب رئیس مجلس: 
متناسب سازی حقوق 

بازنشستگان اجرایی شود
نایب رئیس مجلس  حمیدرضا حاجی بابایــی، 
شــورای اســلامی در جلســه علنی مجلس 
گفــت: مجلس قانون متناسب ســازی حقوق 
بازنشســتگان را تصویب کرد و این موضوع در 

برنامه هفتم توسعه آمده است.... 222

ســازمان  رئیس  خالص حقیقــی،  محمــد 
آتش نشــانی شــهرداری زرقان در مسابقات 
المپیک آتش نشــانان جهان )دانمارک( یک 

طلا و دو نقره را از آن خود کرد.
این ورزشــکار زرقانی در مسابقات المپیک 
رشــته  اول  مقــام  جهــان  آتش نشــانان 
پرورش اندام و دو مقام دومی در رشــته های 
پاورلیفتینگ و مچ اندازی کســب کرد. وی 
همچنین در رشــته پرورش انــدام به مقام 
قهرمانِ قهرمانان دست یافت. رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زرقان 
که ورزش حرفــه ای پرورش اندام را با لباس 
تیم ملی دنبال می کنــد، قهرمانِ قهرمانان 
مسابقات رســمی جهانی را در کارنامه خود 
دارد. این ورزشکار خوشنام زرقانی قرار است 

در مهرماه در مســابقات رســمی جهانی در 
جزیره کیش شــرکت کند و امیدوار اســت 

مقام اولی خود را تکرار کند.
مهندس صانعی، شهردار زرقان ضمن تبریک 
به رئیس ســازمان آتش نشــانی شهرداری 
زرقان در ایــن رابطه گفت: در شــهرداری 
زرقان توجه به امر ورزش چه در بعد همگانی 
 و چه در بعــد قهرمانــی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار اســت. او افزود: اگر امروز شــاهد 
قهرمانــی یکــی از کارکنــان شــهرداری 
در رقابت هــای جهانــی هســتیم نتیجــه 
برنامه ریزی ها و تلاش های مســتمری است 
که هم توســط ورزشــکاران و هم توســط 
شــهرداری صــورت گرفتــه اســت تا یک 
ورزشــکار بتواند در این سطح خود را نشان 

دهد. مقام عالی شــهرداری زرقان همچنین 
اظهار داشت: شهرداری زرقان همواره حامی 
ورزشکاران شهرســتان بوده است و تا آنجا 
که بودجه شــهرداری اجازه داده از ایشــان 
حمایت شده است. مهندس صانعی در عین 
حال گفت: علاوه بــر ورزش قهرمانی ما به 
ورزش همگانی نیز اهمیت می دهیم چراکه 
به قول معروف عقل ســالم در بدن ســالم 
اســت و به همین منظور در طول ایام سال 
برنامه های مختلفی در این راستا پیش بینی 

می شود.
لازم به ذکر است پانزدهمین دوره مسابقات 
المپیک آتش نشــانان جهــان در دانمارک 
برگزار شد و آتش نشانان ۷۰ کشور جهان در 

۶۵ رشته ورزشی رقابت کردند.

 آتش نشان زرقان بر بلندای جهان ایستاد
در مسابقات المپیک آتش نشانان جهان به دست آمد؛

سه مدال معتبر جهانی برگردن رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری زرقان
شهردار زرقان: ورزش در شهرداری زرقان از جایگاه ویژه ای برخوردار است

بوی ماه مهر، ماه بازرسی
تکاپوی خرید لوازم التحریر و کوله پشــتی 
ایــن روزهــا کاملًا مشــهود اســت. مکالمــات والدین 
دانش آمــوزان در مراکــز خرید در حالــی از خرید خود 
چندان راضی نیســتند، گاهی اوقات شــنیدنی اســت. 
سخنانی که متأسفانه رنگ و بوی تقویت شادی و تلقین 
امید به دانش آموزان در آستانه ورود به مدرسه را نه تنها 
ندارد و حتی موجب بروز احســاس ناخوشــایند در آنها 
می شود که یک نگاه به سخنان والد خود می اندازد و یک 
گاه نگاه به کفشــی که در دست دارد. مدت زمان زیادی 
به مهرماه باقی نمانده است، کلاس اولی ها و نوآموزان نیز 
به ســیاق قبل زودتر از مابقی دانش آموزان کوله انداخته 
و سه شنبه راهی مدرســه می شوند، مسئولان و متولیان 
نیز چند روزی اســت با برپایی نمایشگاه هایی به کمک 
خانواده ها آمده انــد تا با عرضه تولیــدات داخلی ضمن 
حمایت از تولیدکنندگان، شرایطی فراهم کنند تا والدین 
با توجه به بضاعت مالی برای فرزندانشــان وسایل مورد 

نیاز با کیفیت و قیمت مناسب را خریداری کنند.
در دیگــر ســو در همین راســتا با توجه به آغاز ســال 
تحصیلــی جدیــد و افزایش تقاضــا برای خریــد انواع 
نوشــت افزار و لوازم التحریر، کیف و کفش، مانتو مدارس 
و ... نیــز طرح نظارتی ویژه بازگشــایی مدارس و مراکز 
علمی و آموزشــی به اجرا درآمده اســت و جهت نظارت 
 بیشــتر بر عرضه لوازم التحریر طرح تشــدید بازرســی
 از ۱۵ شــهریور تا ۲۵ مهر در نمایشگاه ها و سراسر بازار 

برگزار می شود. 
این روزها محور صحبــت والدین حکایت از تنوع کالاها 
در طرح های مختلــف دارد اما قیمت ها چندان به مذاق 
آنها خوش نیامده است و معتقدند اجناس ارزان تر قابلیت 
اســتفاده چندباره را نداشته است و به ناچار باید اجناس 
بهتر را انتخاب کرد که آنها به نســبت قیمت  بیشتری را 
طلــب می کند و آن یکی غبطــه دیگری را می خورد که 
فرزند دانش آموز ندارد. به نظر می رسد بازرسی و نظارت 
آخرین حلقه از فرآیند خرید اســت یعنی زمانی که برای 
والدین دیگر فرقی ندارد قیمت یک کالا را کمی بالاتر یا 

پایین تر پرداخت کنند.

در دیدار نماینده ولی فقیه در فارس با سرپرست سازمان 
حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز مطرح  شد؛

 

 شبکه ریلی جان دوباره ای 
به قلب شهر شیراز می دهد 

سفر از مزرعه 
تـا سفره
ازآمادگیبرایاجرایجامعتاکوتاهیدستدلالها

به گزارش سبحان، شــورای اسلامی  شهر و شهرداری 
شــیراز بر تداوم اجــرای طرح »از مزرعه تا ســفره« 
با هدف کمــک به معیشــت خانــوار و رضایتمندی 
شهروندان تأکید کردند. طرح از مزرعه تا سفره در ۱۷ 

غرفه منتخب از بازارچه های شهرداری شیراز در حال 
اجرا اســت که در این غرفه هــا، میوه و صیفی جات به 
قیمت میدان مرکزی میوه و تره بار به شهروندان عرضه 

صفحه۷می شود.سید ابراهیم حسینی...

صفحه3

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در نشست خبری عملکرد هیئت مدیره دوره نهم نظام 
مهندسی ساختمان مطرح کرد؛

عملکرد برمبنای عدالت، شفافیت و خدمات هوشمند 
صفحه8پایه گذاری اولین ها برای ارائه خدمات برمبنای عدالت و شفافیت 
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رئیسمجلس:

نمایندگانمجلسکمکبهدولترادرچارچوبهایقانونیوظیفهخودمیدانند
ایســنا- محمدباقر قالیبــاف، رئیس مجلس 
شــورای اســامی در نطق پیش از دستور خود 
در صحن علنــی مجلس گفت: وحــدت امروز 
مسلمانان جهان، یک صدایی و همدلی پیرامون 
مســئله فلســطین اســت؛ امروز غزه، پایتخت 
قلب های تمام مسلمانان جهان و معیار تشخیص 
اســام واقعی محمدی از اســام نمایشــی و 
منافقانه اســت. رئیس مجلس ادامه داد: آرمان 
اصلی اهل تسنن و تشیع و تمامی فرق و مذاهب 
اسامی، متوقف ساختن طولانی ترین نسل کشی 
تاریخ بشــر یعنی نسل کشــی ۸۰ ســاله مردم 
فلســطین توسط جنایتکاران حرفه ای و بی رحم 
صهیونیست است. هفته وحدت امسال به لطف 
خدا، هفته وحدت مسلمانان بر سر آرمان آزادی 

قدس شریف خواهد بود.
نمایندگانمجلسموفقیتدولتراموفقیت

نظامومردممیدانند
وی ادامــه داد: همچنیــن تأکیــد می کنــم، 
نمایندگان مجلس موفقیــت دولت را موفقیت 
نظــام و مردم می دانند و کمــک به دولت برای 
حل مســائل مردم را در چارچوب های قانونی، 
وظیفــه خود تعریف می  کنند که این رویکرد در 
رأی اعتماد به کابینه خود را نشان داد و حمایت 

رهبر فرزانه انقــاب مبنی بر ارزنده دانســتن 
 اقــدام مجلس، حاکی از صحیــح بودن تصمیم

مجلس بود.
انتصاباشخاصدر برقانوننحوه مجلس

مشاغلحساسنظارتخواهدکرد
قالیباف عنوان کرد: در راســتای تعامل صحیح 
دولت و مجلس، ضروری ست انتصابات رده های 

میانی هیئــت دولت نیز در چارچوب اصولی که 
رئیس جمهور، تحت عنــوان وفاق ذکر کرده اند، 
صورت گیرد. و همانطور که ایشــان بر ضرورت 
رعایت قانــون، در تمامی انتصابات تأکید دارند؛ 
مجلس نیز در کمیسیون های تخصصی بر حسن 
اجــرای قوانیــن موضوعه به ویــژه قانون نحوه 
انتصاب اشــخاص در مشاغل حســاس نظارت 

خواهد کرد. امیدواریم بر این اســاس، مدیرانی 
با انگیزه، کارآمــد، متخصص و معتقد به مبانی 
انقاب در تمامی رده های مدیریتی انتخاب شده 
و بتوانند انتظارات ملت شــریف ایران را برآورده 

سازند.
هیئتدولت،نقشهراهحکمرانیقانونمنددر

فضایمجازیتدوینکنند
رئیس مجلس گفت: همچنین با توجه به تأکید 
رهبــر حکیم انقــاب خطاب بــه هیئت دولت 
مبنی بر حکمرانــی قانونمند در فضای مجازی، 
این ضرورت احســاس می شود که شورای عالی 
فضای مجازی به عنوان نهاد تخصصی ذیربط و 
هیئت دولت، نقشــه راهی در این زمینه تدوین 
کنند و درصورت ضــرورت تصویب قوانین لازم 
در مجلــس، به فوریت، لایحه مــورد نظر را به 
مجلس تقدیم نمایند و کمیســیون های مربوطه 
حســن انجام این کار را از دستگاه های ذی ربط 

پیگیری کنند.
وی افزود: همچنین لازم است به این نکته اشاره 
کنم که اتهامات بی پایه و اســاس کشــورهای 
غربــی خصوصاً تروئیکای اروپایــی درباره ایران 
نشان دهنده تأثیرپذیری کورکورانه آنها از رژیم 
صهیونیســتی و دارای پیــام بی اعتمادی برای 

جمهوری اســامی ایران اســت. مــا معتقدیم، 
تکــرار ادعاهای کــذب رژیمی که بــه دروغگو 
بودن شــهرت دارد، با درخواســت دیپلماسی و 
مذاکره ســازگار نیســت و تا زمانی که اروپایی 
ها و دیگر کشــورهای غربی بخواهند باادعاهای 
کــذب، زمینــه را برای فشــار بیشــتر فراهم 
 کننــد، هیچ گفت وگــوی مثمر ثمری شــکل 

نخواهد گرفت.
رئیــس مجلــس ادامــه داد: در پایــان پرتاب 
موفقیت آمیز ماهــواره چمران یک و قرارگرفتن 
در مدار ۵۵۰ کیلومتری زمین توسط ماهواره بر 

قائم را تبریک می گویم.
قالیباف تصریح کرد: عاوه بر این به مدال آوران 
عزیــز کشــورمان در مســابقات پارالمپیک نیز 
صمیمانه تبریــک و خداقوت عــرض می کنم. 
دریافــت ۲۵ مــدال طا، نقــره و برنز در طول 
مســابقات پارالمپیــک، افتخارآفرینی چندباره 
تیــم ملی والیبال نشســته در این مســابقات، 
شکستن رکورد جهان در رشته  های وزنه برداری 
و پرتــاب نیــزه و دریافــت مجدد مــدال طا 
توســط پرافتخارتریــن ورزشــکار زن ایرانــی 
 خانم ســاره جوانمردی از نقاط افتخارآمیز این 

مسابقات بود.

رئیسسازمانانرژیاتمیتأکیدکرد:
بیانتوانمندیهاوواقعیتاهدافصلحآمیز

هستهایایران

مهــر- محمــد اســامی، معاون 
رئیس جمهــور و رئیــس ســازمان 
انرژی اتمی ایران، هنــگام ورود به 
ویــن به منظور حضور در شــصت و 
هشتمین نشست ســالانه کنفرانس 
عمومــی آژانس بین المللــی انرژی 
اتمی مورد اســتقبال محسن نذیری 
اصل، سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسامی در ســازمان های بین المللی 

در وین و عباس باقرپور اردکانی، سفیر کشورمان در اتریش قرار گرفت.
اســامی در بدو ورود به وین با اشــاره به برنامه های خود در این دوره 
از نشست سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی، اظهار کرد: در اجاس 
کنفرانــس عمومی آژانس ســخنرانی خواهم داشــت که در آن ضمن 
اشاره به توانمندی ها و واقعیت اهداف صنعت صلح آمیز هسته ای ایران، 

مواضع جمهوری اسامی را بیان خواهم کرد.
وی افــزود: در این ســفر دیدارهــای چند جانبه ای خواهیم داشــت 
که نشســت، دیدار و گفت وگو بــا مدیرکل آژانــس بین المللی انرژی 
اتمــی و جمعی از مقامات هســته ای و عالی رتبه کشــورها در زمینه 
 موضوعات هســته ای و همکاری های دوجانبه از اهداف مهم این ســفر 

خواهد بود.
رئیس ســازمان انــرژی اتمی ایران تصریح کــرد: برپایی غرفه صنعت 
هسته ای در نمایشگاه جانبی کنفرانس و برگزاری نشستی به مناسبت 
پنجاهمین ســال تأســیس ســازمان در مسیر به اشــتراک گذاشتن 
مهم ترین تجربیات و دســتاوردهای علمی و فناورانه کشورمان در این 

رویداد، یک اقدام مهم است.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: ان شــاء ا.. با همــت و تاش همکاران 
عزیزمان، اهداف و دستاوردهای ارزشمند و صلح آمیز صنعت هسته ای 

ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد.
لازم به ذکر اســت به مناســبت پنجاهمین ســال تأســیس سازمان 
انرژی اتمی ایران در بخش رویداد جانبی شــصت و هشتمین نشست 
ســالانه کنفرانس عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی؛ کارشناســان 
صنعت هســته ای کشــورمان به معرفی و ارائه تجربیات، دســتاوردها 
و توانمندی هــای ایران در حوزه ســاخت نیروگاه اتمــی، راکتورهای 
تحقیقاتی، چرخه سوخت، فناوری کاربرد پرتوها، ایزوتوپ های پایدار و 

آموزش نیروی انسانی متخصص می پردازند.

نایبرئیسمجلس:
متناسبسازیحقوقبازنشستگاناجراییشود

فارس- حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس شــورای اسامی 
در جلســه علنی مجلس گفت: مجلس قانون متناسب ســازی حقوق 
بازنشستگان را تصویب کرد و این موضوع در برنامه هفتم توسعه آمده 
است. وی تأکید کرد: تفســیر قانون با مجلس شورای اسامی است و 

هیچ نهاد دیگری حق تفسیر قانون را ندارد.
نایب رئیس مجلس شــورای اســامی تأکید کرد: از دولت و ســازمان 
برنامه وبودجه استدعا داریم که با سرعت و دقت لازم و بر اساس قوانین 

مصوب، قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان را اجرایی کنند.

سخنگویوزارتامورخارجه:
جنایاتجنگیاسرائیلوصلهننگبرپیشانی

مدعیاندرغرباست

تسنیم- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار ویدیویی 
از هدف قرار دادن دو فلســطینی در حمله پهپادی رژیم اســرائیل در 
حساب رســمی خود در برنامه ایکس نوشــت: آدمکش هایی که برای 
تفریح آدم می کشند! شهادت دو غیرنظامی فلسطینی در رفح در حمله 

پهپادی وحشیانه رژیم جنایتکار اسرائیل.
وی تصریح کرد: جنایات جنگی صهیونیست ها در فلسطین، وصله ننگ 

و عار بر پیشانی مدعیان دروغین حقوق بشر در غرب است.
بر اســاس این گزارش، حمله موشــکی یمن به تل آویو، شــلیک چند 
موشک و پهپاد به الجلیل و جولان اشغالی، حمات توپخانه ای و هوایی 
رژیم صهیونیســتی به مناطق مختلفف نوار غزه از رویدادهای مهم روز 

34۵ طوفان الاقصی است.
رســانه های رژیم صهیونیستی از شلیک چند موشک و پهپاد به سمت 
مناطق صهیونیست نشین در جولان اشغالی سوریه و الجلیل در شمال 

فلسطین اشغالی خبر دادند.
رســانه های رژیم اســرائیل از فعال شدن پدافند موشــکی این رژیم 
در مرکز فلســطین اشغالی به دنبال حمله موشــکی یمن خبر دادند.
صهیوینســت ها مدعی رهگیری یک موشک یمنی شده اند، با این حال 
اذعان کرده اند که برای رهگیری این موشــک چند موشــک پدافندی 
هدر داده اند و ترکش ها و پرتابه های یکی از موشک ها به ایستگاه قطار 

اصابت کرده است.

ایرنا- حجت الاســام مجیــد انصاری، معــاون حقوقی 
رئیس جمهور در پاسخ به این سؤال که مجلس دوازدهم چه 
رویکردی را بهتر است درخصوص بررسی طرح ها و لوایح در 
دستورکار خود قرار دهد، گفت: با طراحی و ابتکار معاونت 
حقوقی ریاســت جمهوری و ارتباط خوبی که این معاونت با 
هیئت رئیســه و رئیس مجلس شورای اسامی دارد، تاش 
خواهد کرد در نشســت مشترک و کارگروهی که با حضور 
مرکز پژوهش های مجلس، بخش تنقیــح قوانین، معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری و ســایر نهادهای مرتبط تشکیل 

می شود، نیازسنجی در این حوزه احصاء شود.
معاون حقوقی رئیس جمهور افزود: وقتی نمایندگان مجلس 
شــورای اسامی طرحی را نوشته و امضا می کنند، به دلیل 
نیازی است که در آن حوزه احساس می شود، اما این امکان 
وجــود دارد که در این مســیر، قانون در ارتباط با آن طرح 

وجود داشته و نیازی به ارائه طرح در آن حوزه نیست.
وی ادامــه داد: همچنین این احتمال وجــود دارد که این 
طرح از نظر قانونی دارای مشکاتی بوده که باید در این باره 
دولــت لایحه ارائه دهد. اما اگر در نهایت به این جمع بندی 
رســیدیم که تصویب قانون دربــاره آن موضوع خاص نیاز 
است، در نهایت از نمایندگان مجلس می خواهیم همکاری 
کرده تا دولت فرآیند تهیه لایحه در آن موضوع را با سرعت 

انجام دهد.
بایدازدیدگاهنمایندگاندرتدوینلایحهاستفادهکرد

انصاری با بیان اینکه یکی از دلایل طرح نویســی از ســوی 
نمایندگان در برخــی از موضوعات، کندی تدوین لایحه از 
سوی دولت است، گفت: باید از آرا و دیدگاه نمایندگان در 
تدوین لایحه استفاده کرد و خواسته آنها را در لایحه مورد 
توجه قرار داد که این شــرایط سبب خواهد شد سایر لوایح 
با سرعت بیشتری تدوین شــده و رفت و برگشت کمتری 

درباره طرح ها و لوایح بین شــورای نگهبان و مجلس و در 
نهایت مجمع تشخیص مصلحت نظام شکل بگیرد.

لایحهمحوریدرمجلسارجحوحفظشود
معاون حقوقی رئیس جمهور با اشــاره به ارائه طرح توسط 
نمایندگان در برخی از موضوعات اظهار داشــت: ارائه طرح 
حق نمایندگان است و در مسائلی که مورد نیاز جامعه بوده 
و به درســتی تدوین شــود، قطعاً دولت هم از آن استقبال 
و حمایت خواهد کرد. امــا اینکه لایحه محوری در مجلس 

ارجح و حفظ شود، ارزشمند و خواسته دولت است.
وی یادآور شد: در مواردی که نمایندگان طرح ارزشمندی 
ارائه دهند به رغم وجود بار مالی، قطعا دولت حمایت مالی 
لازم را انجام خواهد داد و این رویه در تعامل بین مجلس و 

دولت شکل خواهد گرفت.
انصاری با اشــاره به ۹۰ هزار مقرره تنقیح نشده که معاونت 
حقوقی ریاســت جمهوری تنقیــح آن را پیگیری می کند، 
خاطرنشــان کرد: از این میزان ۲۰ هزار مقرره تنقیح شدند 
که ۲۷ درصد آن قابل اجرا و مابقی منسوخ و حذف شدند. 
همچنین بررسی ۲۰ هزار مقرره دیگر در دستور کار معاون 
حقوقی ریاست جمهوری ریاست و امیدواریم در کوتاه ترین 

زمان ممکن این میزان را تنقیح کنیم.

معاونحقوقیرئیسجمهور:

 ارجحیت دادن لوایح نسبت به طرح ها خواسته دولت از مجلس است
فرماندهنیرویپدافندهواییارتش:

آسمان خلیج فارس تحت رصد 
دائمی پدافند هوایی است

ایرنا- امیر ســرتیپ علیرضــا صباحی فرد، فرمانــده نیروی پدافند 
هوایــی ارتش با حضــور در منطقــه پدافند هوایی جنوب شــرق 
 کشــور میــزان آمادگــی رزمــی و تــوان عملیاتی این یــگان را 

ارزیابی کرد.
فرمانــده نیــروی پدافند هوایــی ارتش در جمــع کارکنان منطقه 
پدافندهوایی جنوب شرق گفت: آسمان پرتردد خلیج همیشه فارس 
تحت رصد دائمی پدافند هوایی است و استفاده از سامانه های بومی 

عامل برتر ساز دفاع هوایی کشور است.
وی اظهار کرد: آمادگی منطقه پدافند هوایی جنوب شرق با توجه به 
تعدد پرواز ها در آسمان خلیج فارس اهمیت دو چندانی دارد و امروز 

به یاری خدا این منطقه یک یگان هشیار و چابک است.
امیــر صباحی فرد تأکید کرد: دشــمن از آمادگــی و عملیاتی بودن 
کارکنان و ســامانه های پدافندی ایران اسامی آگاه است و می داند 

در صورت خطا با پاسخی قاطع مواجه خواهد شد.
فرمانده نیروی پدافند هوایی گفت: امروز در حوزه آموزش کارکنان، 
تولید ســامانه های کشف و شناسایی، شنود و سیگنالی و رهگیری و 
درگیری خودکفا شــده ایم و این مزیت عامل برترســاز دفاع هوایی 

کشور است.

نوبتاول:1403/06/26سبحان
نوبتدوم:1403/06/27ابتکارجنوب
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vendor.shiraz.irبرنــدهمناقصهموظفبهثبــتنامدرســایت-

میباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1787567

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

آگهيمناقصهعمومي1403-758 

نوبتاول:1403/06/26سبحان
نوبتدوم:1403/06/27روزنما

شهرداريمنطقهسهشیرازدرنظرداردنسبتبهخریدمصالحمورنیاز
کارهایامورشهریازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000569به
اشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعمل
میآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،
ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبان
امضاءمجازازســویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:32263208-071

آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:50/839/000/000ریال

-مدتقرارداد:4ماه
-شــرایطشــرکتکنندگان:کلیهتولیدکنندگانوفروشندگاندال
بتنیوموزاییکوتــکلبهیبتنیدارایســابقهمرتبطباموضوع
مناقصه)ســوابقیموردتاییدشهرداریمیباشــدکهبادستگاههای

اجرایباشد(
-محلانجامکار:شهرکسعدی

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه5/084/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742مرجع

100437بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاســاعت15:00روزپنجشنبهمورخ1403/07/05ازطریقمراجعهبه

ســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافت
نمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت15:00روزدوشــنبهمورخ1403/07/16میباشد.
شــرکتکنندگانمیبایستسپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورت
فیزیکیتاقبلازبرگزاریکمیسیونبهآدرسشیراز،خیابانساحلی،
حدفاصلپلهجرتوپلعلیابنحمزهشــهرداریمنطقهسهتحویل

نمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1403/07/17درمحــلچهارراهخلدبرینســالناجتماعاتادارهکل

حقوقیشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهازتاریخارائهپیشنهادقیمتمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختوتعدیلدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

vendor.shiraz.irبرنــدهمناقصهموظفبهثبتنامدرســایت-
میباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1787568

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

آگهيمناقصهعمومي1403-757
نوبتاول:1403/06/25طلوع

نوبتدوم:1403/06/26سبحان
شهرداريمنطقهشــشدرنظرداردخریدخدماتتعمیرونگهداری،
حفظوحراســتتاسیســاتالکتریکــیومکانیکــیزیرگذرهاو
ســاختمانهایســطحمنطقهشــشراازطریقبرگزاریمناقصه
عمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشــماره
نماید. واگذار شرایط واجد اشخاص فراخوان2003096688000553به
لــذاازکلیهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآیدبــامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقــدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانه
مذکورودریافتگواهیامضــایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز
سویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07136391699آمادهپاسخگویي

ميباشد.
-مبلغبرآورد:39.014.824.056ریال

-مدتقرارداد:12ماه
-شرایطشــرکتکنندگان:ارائهرتبهبندیوصلاحیتدارایاعتبار
ازسازمانبرنامهوبودجهکشــورحداقلرتبه5دررشتهتاسیسات
وتجهیزاتوســابقهمرتبطباموضوعمناقصهبادستگاههایاجراییو
موردتاییدشهرداری،ارائهتاییدیهصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون

کارورفاهاجتماعی
-محلانجامکار:سطحمنطقهشش

-مبلغسپردهشــرکتدرمناقصه:2.000.000.000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع100761بانکشهربنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاساعت15:00مورخ1403/07/03ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه

حداکثرتاپایانوقتاداریمورخ1403/07/15میباشد.
شــرکتکنندگانمیبایســتتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپرده
شرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز-گلدشتمعالی

آباد-شهرداریمنطقهشش-واحدقراردادهاتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:ساعت13:00مورخ1403/07/17
درمحلچهارراهخلدبرین،شــهرداریمنطقهیک،طبقهسومسالن

جلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز،میباشد.
-هیچگونهوجهیبابتتعدیلومابهالتفاوتمصالحآحادبهاپرداخت

نخواهدشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-مبلغیتحتعنوانپیشپرداختبهپروژهتعلقنمیگیرد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1785808

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

1403-743 آگهيمناقصهعمومي  



معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:
 پرداخت وام سرویس مدارس با سود ۴ درصد

 به متقاضیان 
هادی شه دوست شــیرازی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
اظهار کرد: در راســتای حمایت از والدین و تســهیل خدمات ســرویس 
مدارس جهت خانــواده دانش آموزان برای اولین بار هماهنگی و اقدامات 
لازم برای دریافت تســهیلات بانکی از بانک شــهر با نرخ بهره  ۴ درصد و 
بازپرداخت ۹ ماهه توسط شهرداری شیراز انجام شده و خانواده هایی که در 
سامانه مذکور ثبت نام کرده اند با اولویت زمان ثبت نام و با ثبت درخواست 

دریافت وام در سامانه می توانند از تسهیلات استفاده نمایند.
وی در خصــوص چگونگی و اولویت پرداخت تســهیلات بانکی نیز افزود: 
برای هر دانش آموز وام ۱۵ میلیون ۴ درصد با بازپرداخت و اقساط ۹ ماهه 
به حســابی که شــهرداری افتتاح کرده واریز خواهد شد و والدین امکان 

دریافت یا استفاده دیگری از این وام ندارند. 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: صرفاً تسهیلات بانکی 

با توجه به زمان ثبت نام در سامانه سفیر مهر صورت می گیرد.
شه دوست شیرازی ضمن درخواســت از اولیای دانش آموزان در خصوص 
ضرورت ثبت نام در مهلت تعیین شــده افزود: هرگونه کاستی یا تأخیر در 
تعیین و تخصیص سرویس پس از زمان در نظر گرفته شده متوجه اولیای 
دانش آموزان اســت و حساســیت و اهمیت بحث تعیین سرویس جهت 

ممانعت از بلاتکلیفی دانش آموزان در سال تحصیلی را یادآور می شوم.
وی ایــن اقدام را برای اولین بار در کشــور باهدف کاهش ترافیک و عدم 
استفاده از خودروهای شخصی توسط والدین اعلام و بیان کرد: شهرداری 
شــیراز در یک اقدام مشترک با بانک شــهر برای نخستین بار در کشور 
با تسهیل بخشــیدن در پرداخت هزینه ســرویس مدارس برای والدین، 
در راســتای کاهش تعداد وســایل نقلیه برای جابه جایی دانش آموزان و 

درنتیجه روان سازی ترافیک این اقدام را به انجام رسانده است. 

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:
مرمت و نوسازی و بهسازی ایستگاه های اتوبوس

 در سطح محلات منطقه
 عبدالصالح رســتم زاده، شــهردار منطقه ۹ شــیراز از بهسازی و نوسازی 

ایستگاه های اتوبوس در محلات این منطقه از شهرداری شیراز خبر داد.
رستم زاده گفت: نصب ایستگاه های اتوبوس و مناسب سازی آنها در محلات 
شهرداری منطقه ۹ شیراز، یکی از اولویت های اصلی برای بهبود و راحتی 
حمل ونقل عمومی در این منطقه است. ایستگاه های اتوبوس باعث تسهیل 
و تسریع عبور و مرور مسافران شهری می شوند و با استفاده از آنها، امکان 
دسترســی به مقاصد مختلف شــهری و حتی خارج از شهر را برای مردم 
فراهم می کنند. این مهم در شهرداری منطقه ۹ شیراز و با همت معاونت 
خدمات شــهری این منطقه در دست اقدام می باشد و یکی از فعالیت های 
روزانه شهرداری بازرسی روزانه از محلات منطقه و زشتی زدایی از محلات 

شهرداری منطقه ۹ شیراز می باشد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز تشریح کرد:
مهار آتش سوزی گسترده

 انبار مواد غدایی در شهرک صنعتی شیراز
 هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از وقوع حریق گسترده 

در سوله ۱۰۰۰متری انبار مواد غذایی خبر داد.
 عیدی پور گفت: ظهر ۲۴ شــهریور ماه طی تماس با ســامانه ۱۲۵ ستاد 
فرماندهی بلافاصله تیم های عملیاتی ایســتگاه های ۱۶، ۱۸، ۳، ۱۷، ۱۳، 
۱۴، ۵ به همراه ۸ دســتگاه خودرو اطفایی سنگین و نیمه سنگین، خودرو 

حمل سیستم تنفسی و تریلی آبرسان  را به محل حادثه اعزام نمود.
در بررســی اولیه تیم های عملیاتی مشخص شدحریق مربوط به انبار مواد 
غذایی در ســوله ۱۰۰۰ متری رخ داده است. رئیس سازمان آتش نشانی 
شیراز در تشریح حادثه گفت: حریق بسیار گسترده در سوله ۱۰۰۰ متری 
انبار مواد غذایی از جمله چیپس، پفک، تن ماهی، دستمال کاغذی، روغن 
خوراکی و. . . بوده که کاملًا طعمه حریق شــده بود، که با ســرعت عمل 
آتش نشانان قبل از سرایت به سوله های اطراف اطفا شد. همچنین در این 
عملیات، آتش نشــانان از چند جهت و با چند رشته لوله آب دهی پرفشار 
همزمان با اطفای حریق با عملیات جداســازی و خنک کردن از گسترش 
حریق جلو گیری کردند. رئیس ســازمان آتش نشانی شیراز تصریح کرد: 

این حادثه تلفات جانی نداشته و علت حادثه در دست بررسی است. 

برپایی میز خدمت تأمین اجتماعی فارس 
در ادارات دولتی

 میز خدمت پاســخگویی به ســؤالات کارمندان دولتی که به همت واحد 
ارتباطــات مردمی  تأمین اجتماعی اســتان فارس هر هفتــه در یکی از 
ارگان های دولتی با هدف ایجاد تعامل دو ســویه مؤثر و پاســخگویی به 
مسائل بیمه ای پرسنل و مخاطبان دستگاه و در نهایت شناسایی و احصای 

مشکلات بیمه ای برگزار می شود. 
موضوعاتی که در این میز خدمت مطرح شــدند عبارت بودند از: چگونگی 
بررسی و احتساب ســوابق ناموجود، بازنشستگی بانوان با ۴۲ سال سن و 
۲۰ سال سابقه، شرایط بازنشستگی طبق ماده ۱۰۳، مفاصاحساب، قوانین 
مرخصی زایمان، از کار افتادگی و... . در نهایت نســبت به معرفی سامانه 
خدمات غیرحضوری ســازمان، نرم   افزار تأمین من، معرفی انواع بیمه های 
خاص اعم از دانشجویی، دختران فاقد شغل، زنان خانه دار، آزاد و اختیاری 

و همچنین توزیع بروشورهای مرتبط با موارد مذکور، اقدام گردید. 
در برگزاری میــز خدمت اداره کل تأمین اجتماعــی فارس در اداره کل 
اوقــاف و امور خیریه و صنــدوق کارآفرینی امید توســط اداره ارتباطات 
مردمی  اســتان و هیئت همراه در روز یک شــنبه مورخ ۱۸ شــهریور ماه 
۱۴۰۳ نیز موضوعاتی مانند برداشــت از حســاب، بازنشستگی طبق ماده 
۱۰۳ قوانین کشــوری و ماده ۷۶، چگونگی احتساب سوابق ناموجود و... 

مطرح گردید. 

پرده از راز قاچاق نفت گاز در یکی از جایگاه های 
سوخت فارس برداشته شد

با ورود و پیگیری بازرسی استان فارس پرده از راز قاچاق نفت گاز به میزان 
۲۱۵ هزار لیتر در یکی از جایگاه های ســوخت شهرستان های جنوبی این 
اســتان برداشته شد. سازمان بازرسی کل استان فارس در راستای اجرای 
بازرسی برنامه ای کلان محور با موضوع بررسی  وضعیت نگهداشت، رسید و 
مصرف )ارســال( فرآورده های نفتی در انبارهای تابعه وزارت نفت، مخازن 
نیروگاهی و مصرف کنندگان عمده در اســتان فارس کشــف کرد که یک 
جایگاه اختصاصی در یکی از شهرســتان های فارس اقدام به قاچاق نفت 
گاز کرده است. با توجه به اهمیت موضوع پیگیری آن به جد در دستورکار 
بازرسی اســتان قرار گرفت و مشخص شد کســری غیرمجاز این جایگاه 
میزان ۲۱۵ هزار و ۶۷۶ لیتر نفتگاز )گازوئیل( اســت. در ادامه بررسی ها 
مشــخص شد که این کسری در اثر عدم تخلیه بار نفت گاز ارسال شده از 
انبارهای سوخت و رسید نشدن آن در جایگاه اتفاق افتاده که با مقایسه و 
بررســی میزان اولیه موجودی فرآورده های ارسالی به جایگاه از تاریخ اول 
فروردین ۱۴۰۱ تا ۱۹ تیرماه ۱۴۰۳ )طبق مانیتورینگ( و موجودی پایان 

وقت مورخ ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ بوده است. 
در نهایت بر اســاس پیگیری انجام شــده توســط هیئت بازرسی مستقر 
در شــرکت پخــش فرآورده های نفتی منطقه فــارس، موضوع در کمیته 
رسیدگی به تخلفات جایگاه داران آن منطقه مطرح و در این راستا میزان 
کسری غیرمجاز کشف شده به تعزیرات حکومتی استان فارس ارجاع داده 
شــد. علاوه بر این، ضمن بستن مخازن نفت گاز جایگاه مقرر شد معاونت 
بازرگانی منطقه فارس نســبت به فســخ قرارداد توزیع فرآورده نفت گاز 

جایگاه مذکور اقدام کند. 
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عضو شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص پلمب یک مرکز آموزشی در شیراز: 

ایمنی و حفظ جان دانش آموزان را با هیچ استدلالی
نباید نادیده گرفت

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز: 

تخلیه بار ترافیکی میدان قصردشت و هدایت به 
سمت محور اکبرآباد با احداث تونل ملل ضرورت دارد

گروه خبر -لیلا غضنفری
 عضو شــورای اسلامی شهر شیراز گفت در خصوص پلمب یک مرکز 
آموزشی در شهر شــیراز، شــرایط ایمنی و حفظ جان عزیزانمان را 
نمی توان با هیچ اســتدلال و توجیهی نادیده گرفت و احدی به خود 

اجازه نخواهد داد که مسئولیت این مهم را بر عهده بگیرد. 
مســعود زارعی اظهار کرد: کم و بیش همگان در جریان پلمب مکان 
فعلی مدرسه مهر تابان بر اساس رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ با توجه به 
تغییر کاربری ایجاد شده در باغات هستند. وی جهت استحضار بیشتر 
حضار و مردم شــریف شیراز با بیان شرحی از آنچه که طی یک دهه 
گذشته اتفاق افتاده اســت، افزود: همان گونه که در نامه کارمندان و 
والدین مدرسه خطاب به ریاست محترم جمهور آمده است این مکان 
از ســال ۹۳ به علت تغییر کاربری حسب رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ 
تغییر به حالت اولیه صادر شــده اســت که پس از اعتراض مسئولین 
مدرسه در کمیسیون تجدید نظر و سپس دیوان عدالت اداری و نهایتاً 
تجدید نظر دیوان عدالت اداری در ســه مرحله دادرسی و دیگر، رأی 
اولیه کمیســیون مورد تأیید قرار گرفته و مسئولین ذیربط موظف به 

انتقال مدرسه به مکان دیگر شده اند. 
عضو شــورای اسلامی شهر شــیراز تصریح کرد: آنچه که می توان در 
این مرحله بیان کرد اینکه مدیران محترم مدرســه اگر تلاش خود را 
در طی یک دهه گذشــته برای انتقال این مکان انجام می دادند، حل 
این موضوع و مسئله به مراتب آسان تر از مسیری بود که تاکنون طی 
کرده اند. زارعی در ادامه به مشــکلات اساســی این مدرسه پرداخت 
و خاطر نشــان کــرد: اگرچه معضل ترافیکی کــه در مقاطعی از روز 
در محور شــریان اصلی شهر خیابان قصردشــت اتفاق می افتد باعث 
ایجاد گره های ترافیکی و بروز نارضایتی به خصوص مردم ســاکن در 
این محدوده شــده است. این در حالی است که وجود ترافیک حاصل 
در ســاعاتی از روز خدمات رسانی و امداد رسانی در محور را نیز دچار 
مشــکل کرده که این زمان های حســاس برای بیماران و شهروندان 

می تواند لحظاتی حیاتی باشد.
 وی اضافــه کرد: ایمنی مدرســه، حفظ جان دانش آمــوزان عزیز و 
معصوم اســت که تاکنون هیچ مســئول و دســتگاه و حتی متولیان 
مدرسه آن را بر عهده نگرفته اند و علی رغم اعلام موارد ناایمن توسط 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در سال ۱۳۹۹ تاکنون 
در راستای رفع آن اقدامی جدی صورت نگرفته و طی بررسی مجدد 
توسط کارشناسان سازمان آتش نشــانی،  ۱۴ ایراد ایمنی بر مدرسه 

وارد و رســماً به منطقه نیز ارائه کرده اســت که شامل نبود سیستم 
اعلام حریق، نبود خاموش کننده مناســب در محــل، نبود خروجی 
اضطراری با توجه به اضافه کردن فضاهای غیر اســتاندارد، استفاده از 
مصالح نا ایمن همچون شیشه های بلند و قابل اشتعال، عدم دسترسی 
و عدم امکان ورود خودروهای آتش نشان به داخل مجتمع با توجه به 

فضای باغ، ازجمله مشکلات این مرکز آموزشی است. 
عضو شــورای اسلامی شهر شــیراز ادامه داد: حوادث تلخ که حداقل 
در یک دهه گذشــته که هنوز به یاد داریم مانند آتش سوزی مدرسه 
شــهید رحیمی شهرستان مرودشــت، درودزن تا ساختمان پلاسکو 
تهران و ســاختمان متروپــل آبادان که برای همه مــا درس عبرتی 
اســت که شــرایط ایمنی و حفظ جان عزیزانمان را نمی توان با هیچ 
اســتدلال و توجیهــی نادیده گرفت و احدی به خــود اجازه نخواهد 
داد که مســئولیت این مهم را بر عهده بگیرد.زارعی اظهار کرد: جای 
تعجب اســت برای کسانی که ادعای پیشــرفت و تعالی دانش آموزان 
عزیز را بــا افتخار مطرح می کنند و به جای قدرشناســی از مدیران 
دلســوزی که خطر حادثه را گوشــزد می کنند، این چنین در فضای 
مجازی و طی نامه ای به ریاســت محتــرم جمهور با طرح موضوع به 
گونه ای کــه تحریف واقعیت نمایند، به دنبــال فرصت دیگری برای 
حفظ شرایط موجود خود هستند. وی افزود: اینکه در نامه به ریاست 
محترم جمهور به صورت غیرحرفه ای موضوع را سیاســی جلوه دهند 
و از تعــداد مکاتبات ســال های اخیر که از طریق شــهرداری منطقه 
شش، شهردار محترم شــیراز به مدیر کل محترم آموزش و پرورش، 
اســتاندار محترم، دســتگاه محتــرم قضایی، فرماندار محترم شــده 
اســت اشــاره نشــده، ظلم به دانش آموزان عزیز است. عضو شورای 
اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: اینکه موضوع به گونه ای مطرح شده 
اســت که افکار عمومی را تحت تأثیر قرار داده و اعلام شــود ساعت 
۴:۳۰ صبح انگار شــبیخون به مدرسه شده اســت و ۳ اخطار مکرر 
 شــهرداری منطقه به مدیران برای انتقال وســایل به محیطی امن را 
برای دانش آموزان نادیده گرفتن، ظلم به دانش آموزان عزیز و خانواده 

آن ها است. 
زارعــی ادامه داد: اینکه مدیران مدرســه طی مکاتبه به شــهرداری 
درخواست مساعدت و اســتمحال یک ساله در انتقال به مکان جدید 
را در پیگیری های نهایی خود داشته اند و این چنین موضوع را وارونه 

جلوه می دهند، ظلم بر دانش آموزان عزیز است.
وی تأکیــد کــرد: از اینکــه آموزش و پــرورش نیز طــی نامه ای از 
شــهرداری اســتمحال یک ســاله تقاضا کرده اســت، ســخنی به 
 میــان نیایــد ظلم به دانش آموزان عزیز اســت. این در حالی اســت 
که این مکاتبات صرفاً ســال آخر انجام شده و طی ۱۰ سال گذشته 
مســئولین مرتبط حساسیت نسبت به مکان داشته و مدیران مدرسه 
 نیــز به جــای انتقال، همچنان بــه دنبال ایجاد فرصــت جدید یک

 ساله بودند.
او در پایــان خطاب به خانواده های دانش آموزان گفت: حادثه  همانند 
حوادث تلخ پیش گفته شــده کــه نزدیک تر از آن اســت که تصور 
می کنیم. به همه مقدســات قسم خوردم موضوع صرفاً تأکید بر حفظ 

جان جگرگوشه های شما و ایمنی فضای آموزشی است.

 گروه خبر-لیلا غضنفری
عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: انتخاب 
اشخاص صرفاً سیاسی و فاقد کارآمدی از هر 
جناح دارای آســیب و عملکرد آن ها موجب 
دلســردی مردم اســت. رضا محمدیان اظهار 
کرد: در وزیران و مدیران انتصاب شده دولت 
فعلی از نخبگان اهالی فارس اســتفاده نشده، 

جای تأسف دارد. 
مردم شــریف اســتان انتظار دارند در صورت 
قصد دولت در تغییر اســتاندار فعلی، شخصی 

مؤمن، متعهد، دارای سوابق درخشان، کارآمد و بومی برگزیده شود و همچنین در سایر گزینه های دولت نیز 
از مدیران کارآمد فارس استفاده شود. وی افزود: بدیهی است انتخاب اشخاص صرفاً سیاسی و فاقد کارآمدی 

از هر جناح دارای آسیب و عملکرد آن ها موجب دلسردی مردم است. 
عضو شــورای اسلامی شهر شــیراز تصریح کرد: اگرچه انتقادات مختلفی به مســائل فرهنگی شهر شیراز و 
عملکرد کل سازمان ها وارد است، ولی می بایست از مردم شریف شیراز، هیئات مذهبی و دستگاه های دولتی 
خصوصاً اســتانداری، شهرداری، ارشاد، میراث، سازمان تبلیغات، دفتر تبلیغات نیروی انتظامی، پلیس راهور، 
ســپاه پاسداران و نیروهای امنیتی و سایرین که در برپایی مراسمات مذهبی ماه های محرم و صفر و اربعین 

حسینی و همچنین ایام جشن های ماه ربیع الاول دخیل و فعال بوده و هستند، تشکر کرد. 
محمدیان خاطرنشان کرد: متأسفانه در شهر شیراز هر از چندی و مخصوصاً در نزدیکی ایام انتخابات برخی 
شــروع به تخریب رقبا و مســئولین موجود کرده و به جای عنوان فعالیت ها و عناوین کارآمدی خود، با زیر 

سوال بردن کارهای اجرایی، سعی در خودنمایی دارند. 
وی اضافه کرد: در حال حاضر شهرداری شیراز با پیگیری شورای ششم پس از چندین سال توقف عملیات های 
عمرانی کلان که متأسفانه در شورای سابق اتفاق افتاده است و با تعریف پروژه های مختلف عمرانی در نقاط 
مختلف شــهر، در ابعاد مختلف در حال توسعه زیرساخت های شهر زیبای شیراز است که قطعاً رضایتمندی 
مردم شریف را در پی دارد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: متأسفانه رشد عمرانی شهر دچار عقب 

ماندگی چند ساله از برنامه های مصوب قرار گرفت. 
محمدیان با اشــاره به موضوعات مطرح شده در خصوص اجرایی شدن تونل ملل اظهار کرد: بررسی انجام و 
مطالعه و تصویب پروژه مذکور، دارای سوابقی از سال ۹۱ در شورا و شهرداری است و نهایتاً در شورای ششم 
نیز پس از بررســی ضرورت ها و بیش از یک سال مطالعه جدید اجرای تونل ملل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ به 

تصویب شورا رسیده است.
 وی افــزود: از آنجایی که دروازه قرآن می بایســتی به دروازه گردشــگری تبدیل شــود و کمربندی فعلی 
اکبرآبــاد بــا تکمیل کمربنــدی جدید توســط وزارت راه که البته می بایســت از عــدم فعالیت جدی آن 
گلایــه کــرد، تبدیــل به جــاده داخلی خواهد شــد و بایــد از ظرفیت اراضــی اطراف شــهرک رکن آباد 
برای توســعه شهری شهر شــیراز اســتفاده کرد که تا حدودی توسعه طولی شــهر کنترل شود. همچنین 
 بــرای تخلیــه بــار ترافیکی میــدان قصردشــت و مباحث پدافنــد غیرعامــل، خروج ترافیک به ســمت 

محور اکبرآباد ضرورت دارد. 
عضو شورای اسلامی شهر شــیراز تصریح کرد: دلایل متعدد فنی در جلسات مختلف کمیسیون عمران طی 
چندین جلســه بررسی شــده و مطالعات زمین شناسی و زیست شناسی و ترافیکی و شهرسازی و سایر موارد 
لازم به صورت کامل صورت گرفته و علاوه بر شورا در کمیته تصویب طرح ها موضوع به تصویب رسیده است. 
محمدیــان تأکید کرد: معاونت عمرانی شــهرداری می توانــد کلیه دلایل فنی پروژه را ارائه نماید و پاســخ 
 کتبی و مســتدل طی شــدن رونــد قانونی و انجــام مطالعــات لازم بــرای معاونت عمرانی اســتانداری
 ارسال خواهد شد. وی در پایان اضافه کرد: در حال حاضر صرفاً عملیات یک دهانه تونل برای خروج ترافیک 
از محور قصردشت به سمت اکبرآباد اجرا خواهد شد و اجرای تونل دوم پس از انتقال کمربندی و اثرسنجی 

ترافیکی آغاز می  شود.

س : طاهره حیاتی
عک

آیــت ا... لطــف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیه در 
اســتان فارس و امام جمعه شــیراز در دیدار با 
علی کلانتری سرپرســت، معاونیــن و مدیران 
سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز از همه 
کارکنان و مهندسین و کارگران برای تلاش های 
مستمری که در پیشــرفت خطوط مترو انجام 

می دهند، تقدیر کرد. 
آیت ا... دژکام اظهار کرد: ایجاد خطوط و شبکه 
اتصال آن ها در محــدوده بافت می تواند هویت 
مرکزیت این شهر را زنده نگه دارد و شبکه ریلی 

می تواند جان دوباره به قلب شهر بدهد. 
دســت  به  نباید  جوانان  به  صحیح  نگاه   

فراموشی سپرده شود
امام جمعه شهر شــیراز با بیان اینکه در مبحث 
فرهنگ سازی باید کوشش بیشتری داشته باشیم 
و با نســل جدید از طریق صحیح ارتباط برقرار 
کرد، افزود: ازآنجاکه مترو مدرن ترین نوع وسیله 
حمل ونقل در جهان هست، باید مدرن ترین نوع 
ابزارهــا را در مترو به کار گرفت تا با نوجوانان و 
جوانان ارتباط صمیمانه و مؤثرتری برقرار شود. 

وی با بیان اینکه نوع نگاه صحیح به جوانان نباید 
گم و به دســت فراموشی ســپرده شود، گفت: 
ایجاد جاذبه برای قشــر نوجــوان و جوان نیز از 
تکالیف مترو شیراز است که باید به صورت جدی 

به آن پرداخته شود. 

 پیشــرفت بی نظیر عملیات عمرانی مترو 
شیراز در کشور

در این دیدار، علی کلانتری، سرپرست سازمان 
حمل ونقل ریلی شهرداری شــیراز نیز گزارش 
جامع از روند عملیات اجرایی خطوط مترو شیراز 
)خطوط چهارگانه و اتصال خط ۱ به ۴( را ارائه و 
بر پیشرفت بی نظیر عملیات عمرانی مترو شیراز 

در کشور تأکید کرد. 
کلانتری عنــوان کــرد: در حــال حاضر خط 
یک متــرو شــیراز با ۲۰ ایســتگاه فعــال در 
حــال خدمات رســانی به شــهروندان اســت، 
بــرای خدمات رســانی هرچــه بهتــر و کمتر 
 شــدن ســرفاصله ها بــه واگن های بیشــتری
 نیاز است تا بتوان سرفاصله فعلی را به ۱۰ دقیقه 

کاهش داد. 
 حفاری خط 2 به نزدیکی حافظ رسیده است

وی در ادامه گفت: در خط ۲ شــاهد رخدادهای 
خوب و پیشرفت های قابل توجهی هستیم که در 
حال حاضر حفاری و پیشــرفت کار از ایستگاه 
آزادی، دستگاه حفار مکانیزه به نزدیکی آرامگاه 
حافظ رســیده اســت و انتظار می رود تا انتهای 
سال جاری این حفاری به ایستگاه سعدی برسد. 
کلانتری گفت: این  یک کار جهادی اســت که 
هدف گذاری شــده تا در ســال جدید با تکمیل 
شبکه بالاســری و همچنین سازه ایستگاه های 

 این مســیر بتوان تردد قطــار در این محدوده 
را داشت.

سرپرست ســازمان حمل ونقل ریلی شهرداری 
شــیراز عنوان کرد: عملیــات عمرانی در خط 
۲ متــرو و همچنین حفــاری در آن یک رکورد 
محســوب می شود که تاکنون ۱۶۰۰ متر از این 
پروژه حفاری شــده و ۸ کیلومتر از خط ۲ مترو 
شیراز در دو ســال به ظرفیت حمل ونقلی مترو 
شیراز اضافه شده اســت و با تلاش شبانه روزی 
کارگران و مهندسین، مترو شیراز پیشتاز است. 
وی بیان کرد: با مطالعات انجام شده، ادامه خط 

۲ مترو به ایســتگاه رازی در خط یک بازگردد و 
یک هاب )مسیر دسترسی چندگانه بین خطوط 
۱، ۲ و ۴( ایجاد شــود. کلانتری ادامه داد: خط 
۳ مترو بــا فعالیت مجموعه شــمس عمران از 
محدوده ورودی شــهرک گلســتان آغاز شده و 
حدوداً ۶۰۰ متر حفاری توسط دستگاه حفاری 

مکانیزه انجام شده است. 
 شهر صدرا در مطالعات صورت گرفته، شهر 

فاقد مترو پیش بینی شده است
ایــن مســئول در خصوص احداث متــرو برای 
خدمات رســانی به شــهر صدرا گفت: مطالباتی 

در خصــوص احداث خــط مترو از شــیراز به 
شهر صدرا مطرح شده اســت که در این زمینه 
جلسات مختلفی با اعضای شورای اسلامی  شهر 
و شهرداری صدرا برگزار و این بحث مطرح شد 
که شــهر صدرا در مطالعات صورت گرفته، شهر 
فاقد مترو پیش بینی شده است و اتصال این شهر 
به شــیراز از طریق خطوط بی آرتی )حمل ونقل 
سریع با اتوبوس( مدنظر است؛ که به بازنگری و 

تجدیدنظر نیاز دارد. 
حفاری ها  بتوانیم  که  است  این  ما  مطالبه   

خط ۴ مترو را آغاز کنیم
سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی در خصوص 
خــط ۴ متــرو گفت: ایــن خط از بلــوار رازی 
آغازشده است که هدف از احداث آن، دسترسی 
بــه حرمیــن مطهر اســت کــه از اولویت های 
شــهرداری شــیراز اســت. کلانتری بیان کرد: 
مطالبه ما این اســت که بتوانیم در این مرحله، 
حفاری هــا را آغاز کنیم و این امــر با همیاری 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــا )ص( و تأمین 
ماشین آلات موردنیاز امکان پذیر خواهد بود. به 
گفته وی؛ آنچه برای مجموعه مترو شیراز حائز 
اهمیت است اتصال خط ۱ به ۴ است و پارکینگ 
شهید آیت ا... دستغیب در مجاورت حرم حصرت 
شاهچراغ )ع( به عنوان شفت میانی اتصال خط 

۱ به ۴ در نظر گرفته شده است.

در جلســه این هفته شــورای اســلامی شــهر 
شــیراز موضوع رفع ابهام از مصوبه شــیوه نامه 
تســهیلات دوچرخه ســواری در مجتمع هــای 
مســکونی، تجــاری و اداری، مورد بررســی و 
 بعد از رفع ابهام شــهرداری به تصویب رســید. 
همچنین لایحه شــهرداری شــیراز، درخصوص 
مســاعدت به تیم فوتبال فجر شــهید سپاسی، 
نیزبه تصویب رســید تا به شهرداری اجازه داده 
شود نســبت به مساعدت مبلغ ۷۰ میلیارد ریال 
با عنوان برگزاری رویدادهای فرهنگی، اجتماعی 
ورزشــی و زیارت و گردشگری در مناسبت های 
ملــی و مذهبــی و فرهنگــی و بین المللــی از 
 بودجــه ســال ۱۴۰۳ بــه تیــم فوتبــال فجر 
شــهید سپاسی جهت شــروع فصل جدید لیگ 
فوتبال دسته یک کشور و همچنین پرداخت مبلغ 
۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ازای هر برد در بازی 
داخل و پرداخت مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به 
ازای هر برد خارج از خانه و در صورت صعود تیم 
به لیگ برتر مبلــغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

پرداخت نماید.
لایحه شهرداری شیرازبا موضوع الزام شهرداری 
به ارائه لایحه اجرای پروژه های سرمایه گذاری و 
ایجاد پارک در اراضی بوســتان بهار به تصویب 

رسید. 
در ایــن جلســه اعطای مجوز به شــهرداری در 
انعقاد قــرارداد تعهد پذیره نویســی و  خصوص 
بازارگردانی انتشــار اوراق مشارکت قطار شهری 
به مبلــغ چهارده هــزار میلیارد ریــال و اوراق 
مشــارکت اتوبوســرانی )حمل و نقــل عمومی( 
به مبلغ ســه هزار میلیــارد ریال از محل بودجه 
ســال ۱۴۰۲ کل کشور با شرکت تأمین سرمایه 
 تمدن و یا ســایر شــرکت های تأمین سرمایه به 

تصویب رسید. 
در ادامه این جلسه انتخاب نماینده یا نمایندگان 
شــورا در کمیســیون شهرســازی، معماری و 
هوشمندسازی شورا، در سال چهارم دوره ششم 
شورای اسلامی شهر شــیراز، برای سال چهارم 
دوره ششــم، به مدت یک ســال صورت گرفت. 
همچنین انتخاب نماینده یا نمایندگان شورا در 
کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی 

شورا به مدت یک سال انتخاب شدند. 
عضو ناظر و نماینده شــورا در ســازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شــهرداری شــیراز )آقای 
ابراهیــم کمالی دشــت ارژنه(، نماینده شــورا 
در کمیتــه فنــی کمیســیون مــاده ۵ قانون 
شورای عالی شهرسازی و معماری )آقای مصطفی 
شــورا جهت شــرکت  نماینده  کیانی رحیمی (، 
در کارگروه پدافند غیرعامــل )آقای محمدرضا  
هاجری (، نماینده تام الاختیار شورا جهت شرکت 
در کارگروه پیرامون مســائل روســتاهای تابعه 
شهرســتان شــیراز )آقای محمدرضا  هاجری (، 
ناظر شــورا در ســتاد آبادگری باغات قصردشت 
)آقایان مصطفی کیانی رحیمی - ابراهیم کمالی 
دشــت ارژنه- محمود صفایی(، نماینده شورا در 
کمیته راهبــری موضوع آیین نامــه نحوه تأیید 
نقشه های معماری، شهرسازی، سازه، تأسیسات، 
مقاوم سازی و ژئوتکنیک )آقای محمود صفایی (، 
عضو کارگروه مرکز نوآوری شــهرداری شــیراز 
)آقای مهدی طاهری (، نماینده و عضو ناظر شورا 
در کمیته های ســامان دهی منظر شهری )آقای 

مصطفی کیانی رحیمی (.

در دیدار نماینده ولی فقیه در استان فارس با سرپرست و مدیران سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز مطرح  شد؛ 

شبکه ریلی جان دوباره ای به قلب شهر شیراز می دهد 

شورای اسلامی شهر شیراز مصوب کرد؛

 مساعدت به تیم فوتبال فجر شهید سپاسی

احمدرضا نداف، رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از مشارکت ۴۷ 
 مرکز و مؤسسه قرآنی استان در طرح تربیت ۴۰ هزار حافظ قرآن تا پایان سال جاری خبر داد.
نــداف گفت: در راســتای تحقق منویــات و مطالبات مقام معظم رهبری و با توجه به منشــور 
ایفای نقش مؤثر مؤسســات و نهادهای قرآن در تحقق این هدف، معاونت قرآن و عترت وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی با همکاری و مشارکت قرارگاه شــهید آوینی و ادارات کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان ها، طرح تربیت ۴۰ هزار حافظ قرآن کریم را به پاس آرمان ۴۰ هزار شهید 
والامقام تا پایان ســال جاری اجرا می کند. وی افزود: در این طرح اســتان فارس پیشــروتر از 
استان های دیگر در میزان ثبت نام و فراخوان جذب مراکز قرآنی بوده است؛ ۴۷ مرکز و مؤسسه 
قرآنی در این طرح شــرکت کرده و کلاس های حفظ در آن ها تشکیل شده است و قرآن آموزان 
در آن ها در حال آموزش هســتند. نداف بیان کرد: در این طرح که با همراهی معنوی شــهدای 
گرانقدر به عنوان یار معنوی حافظان و با شعار »هر حافظ، در پناه یک شهید« قوت یافته است. 
قرار اســت طی برنامه ای مدون و مستمر با حمایت تمام دستگاه های مربوطه و همت مؤسسات 
قرآنی مردمی کشور، یکی از بهترین مدل های اجرای طرح های آموزش بر مبنای حمایت مادی 
هدفمند و خروجی واقعی به مرحله اجرا برســد. رئیس گروه قرآن و عترت ارشــاد فارس اظهار 
کرد: این طرح قرآنی بزرگ و ارزنده از ابتدا تا انتها در بســتر ســامانه جامع قرآنی حمد برگزار 
می شــود. نداف به اهداف طرح مذکور اشــاره کرد و افزود: از اهداف این طرح قرآنی می توان به 
ایجاد انس با قرآن کریم در میان اقشــار مختلف مردم، احیای فعالیت مؤسسات قرآنی، افزایش 
میزان توانمندی و جایگاه مؤسســات قرآنی در برنامه ها و حرکات فرهنگی و تسهیل دسترسی 

عمومی جامعه به کلاس تخصصی حفظ اشاره کرد.

رئیس گروه قرآن و عترت ارشاد فارس اعلام کرد:

مشارکت ۴۷ مرکز قرآنی فارس در طرح
 تربیت ۴۰ هزار حافظ قرآن
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اروپا

وزیرخارجهاوکراینبهغرب:
در دام »پوتین« نیفتید

باشــگاهخبرنگاران-آندری ســیبی ها، وزیر خارجه اوکراین 
از متحــدان غربی خواســت محدودیت های اســتفاده کی یف از 
موشــک های دوربرد اهدایی غرب برای حمــات به عمق خاک 

روسیه را بردارند.
»تهدیدات پوتین کارســاز نیســت و متحدان اوکراین نبایــد در دام آن بیفتند.« 

سیبی ها با انتشار پیام در ایکس )توئیتر سابق( این مطلب را بیان کرد. 
مقام ارشد اوکراینی از متحدان غربی خواست که بدون اعتنا به تهدیدات ولادیمیر 

پوتین، تسلیحات مورد نیاز اوکراین را برای جنگ با روسیه تأمین کنند.
ولادیمیــر پوتین هفته گذشــته با اشــاره به احتمال رفــع محدودیت غرب برای 
حمات اوکراین به روســیه با موشک های دوربرد گفت که »چنین اقدامی ماهیت 
درگیری ها را به گونه ای بسیار قابل توجه تغییر خواهد داد و بدان معنی خواهد بود 

که کشور های عضو ناتو، آمریکا و کشور های اروپایی با روسیه در جنگ هستند.«
ســیبی ها در ایکس نوشــت: »او بهار ۲۰۲۲ درباره عواقب دیده نشده ناشی از ارائه 
تســلیحات دفاعی غرب به اوکراین هشــدار داد. تسلیحات تأمین شد. پوتین هیچ 

کاری نکرد. همین لفاظی طی سال های گذشته بار ها تکرار شده است.«
بــه ادعــای وی، »پوتیــن درباره عواقب گســترش ناتــو تهدید کــرد، اما وقتی 
فناند و ســوئد به ناتو پیوســتند، کاری انجــام نداد. به رغــم تهدید های مکرر، 
وقتــی اوکرایــن اف-۱۶ دریافت کرد، او هیــچ اقدامی انجام نــداد. وقتی پوتین 
 بــا قدرت مواجه می شــود، عقــب می نشــیند و راه هایی برای توضیــح آن برای 

مردمش پیدا می کند.«
وزیر خارجه اوکراین خطاب به غرب افزود: »پوتین از تهدید برای تضعیف حمایت 
از اوکراین اســتفاده می کند. متحدان باید حمایــت را تقویت کنند. محدودیت ها 
را برداریــد. توانایی دوربرد اوکراین، ســپر هوایی، انعطاف پذیری اقتصادی و انرژی 
اوکرایــن را تقویت کنید. ترس و انفعال، تنها منجر به کشــتار و افزایش بحران ها 

می شود. برای احیای صلح، ما به شجاعت نیاز داریم، نه ترس.«

دولت اردن استعفا کرد
باشگاهخبرنگاران-بشر خصاونه، نخست وزیر اردن با تسلیم استعفای خود به 

ملک عبدا... از سمت خود کناره گیری کرد.
برخی مقامات اردنی که خواســته اند نام آنها فاش نشــود به خبرگزاری رویترز 
گفته اند که پیش بینی می شــود جعفر حســن، رئیس دفتر ملک عبدا... و وزیر 
برنامه ریزی سابق و مشاور پیشین پادشاه اردن به عنوان جایگزین معرفی شود.

خصاونه در ۷ اکتبر سال ۲۰۲۰ به سمت نخست وزیری اردن منصوب شده بود. 
او با ۱۴۳۷ روز خدمت در این سمت، طولانی ترین دوران نخست وزیری در زمان 

پادشاهی ملک عبدا... را پشت سر گذاشته است. 

رئیستشکیلاتخودگردانفلسطین:
درباره ترور فعال ترکیه ای-آمریکایی به دادگاه 

بین المللی شکایت می کنیم
ایسنا- محمود عباس، رئیس تشکیات خودگردان فلسطین در تماس تلفنی با 
»ســواد ایگی« پدر »عائشه نور ازغی ایگی« فعال ترکیه ای- آمریکایی که توسط 
ارتش دشــمن صهیونیستی در کرانه باختری ترور شد، گفت در حال آماده شدن 
برای شکایت علیه این اقدام رژیم صهیونیستی به دیوان کیفری بین المللی است. 
به نقل از خبرگزاری رســمی فلسطین)وفا(، عباس در گفت وگو با پدر عائشه نور 
ضمن ابراز خشــم از رژیم صهیونیستی اشغالگر غاصب گفت: با مقامات آمریکایی 
و ترکیه ای برای تحقیقات عادلانــه همکاری می کنیم و هم چنین مقدمات طرح 
شــکایت به دادگاه کیفری بین المللی در رابطه با جنایت ترور نور توسط نیروهای 
اشغالگر اســرائیل در حال انجام است. عباس به پاس فداکاری های عائشه نور در 
حمایت از ملت فلسطین و حق آنها در بهره مندی از آزادی و استقال، نشان ستاره 
قدس را به او اعطا کرد و گفت عائشــه نور نماد واقعی انسجام ملت های ترکیه و 

فلسطین و همه آزادگان جهان است. 

گاردین:

آمریکا و انگلیس نگران انتقال فناوری از روسیه به ایران هستند
ایســنا- انگلیس و ایالات متحده با 
اســتناد به ادعای ارســال موشک های 
بالستیک کوتاه برد ایران به روسیه، ابراز 
نگرانی کرده اند که مسکو اسرار هسته ای 
خود را در ازای دریافت این موشک ها در 
اختیار تهران قرار می دهد که به ادعای 
آن ها می توانــد تهران را بــه »توانایی 
نزدیک تر  هسته ای«  تسلیحات  ساخت 
کند. این درحالی اســت که ایران بارها 
اعــام کرده به دنبال ســاخت ســاح 

هسته ای نیست.
روزنامــه گاردیــن ادعــا کــرده »کر 
استارمر« نخســت وزیر انگلیس و »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا در جریان 
نشســت روز جمعه خود در واشنگتن 
گفته اند تهران و مسکو در حال تشدید 
همکاری های نظامی در زمانی هستند 
که ایران در حال غنی ســازی اورانیوم 
کافی تسلیحاتی اســت. به ادعای این 
منابع آگاه، مقامات انگلیس و آمریکا این 
همکاری میان ایران و روسیه را به عنوان 
بخشــی از اتحاد عمیق تر این ۲ کشور، 
کردند.طبق  توصیــف  »نگران کننده« 
گزارش گاردین، »آنتونی بلینکن« وزیر 
امور خارجه آمریکا نیز در جریان سفر به 

لندن برای دیدار با »دیوید لمی« همتای 
بریتانیایی خود هشدار مشابهی را مطرح 
کرد اما در آن زمان، تمرکز واشــنگتن 
بیشــتر روی ادعای ارسال موشک های 
ایران به روسیه برای استفاده در اوکراین 
بود. بلینکن در ســفر بــه لندن مدعی 
شد: روسیه در حال به اشتراک گذاشتن 
فناوری است که تهران به دنبال آن است؛ 
این یک خیابان دوطرفه اســت، شامل 
موضوعات هسته ای و اطاعات فضایی. 
ایــن ادعاها در حالی مطرح می شــوند 
که مقامات جمهوری اســامی ایران و 
فدراسیون روسیه به طور قوی ادعا انتقال 

این موشک ها را رد کرده اند.
عباس عراقچی، وزیر امورخارجه ایران در 
واکنش به این ادعا طی پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس بــا بیان اینکه »یک بار 
دیگر آمریکا و اروپا براساس اطاعات غلط 
و منطق معیوب عمل کردند«، نوشــت: 
ایران به روســیه موشک های بالستیک 
ارسال نکرده است. تمام! معتادین تحریم 
باید از خود بپرســند چگونه ایران قادر 
است تسلیحات پیچیده بسازد و به ادعای 
شما بفروشد؟ او تأکید کرد که تحریم ها 
راه حل نیستند، بلکه بخشی از مشکل 
هســتند. هم چنین»دمیتری پسکوف« 

سخنگوی کاخ کرملین در پی ادعاهای 
مطرح شده از سوی غرب مبنی بر ارسال 
موشک های بالســتیک ایرانی به روسیه 
گفت: ما گمانه زنی های زیادی را درباره 
تحویل برخی تســلیحات به فدراسیون 
روسیه می شــنویم؛ تمامی آن ها بی پایه 
و اســاس است. او افزود: نیروهای مسلح 
روســیه زرادخانه ای پــر از تجهیزات و 
تســلیحات لازم را بــرای ادامــه دادن 
»عملیات ویژه نظامی« خود در اوکراین 
در اختیــار دارند. با این حــال، روزنامه 
گاردین گزارش داد که انگلیس و آمریکا 
هم چنین مدعی اند که ایران ممکن است 
با متخصصان با تجربه روسیه کار کند تا 
فرآیند تولید خود را در حالی که ذخایر 
اورانیوم غنی شده  خود را افزایش می دهد، 
ســاده کند. همچنین ادعای همکاری 
تهران و مسکو در زمینه فناوری هسته ای 
با هدف دستیابی ایران به ظرفیت تولید 
بمب در حالی مطرح می شود که مقامات 
جمهوری اســامی ایران همواره تاکید 
دارند که ساح هسته ای هیچ جایی در 
دکترین دفاعی کشور ندارد و تهران هرگز 
به دنبال دســتیابی به ساح هسته ای 

نبوده و نیست.

اخبار کوتاه جهان

آگهي فروش املاك بصورت مزایده
سازمان اموال و املاك ستاد
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                                          سازمان اموال  و املاك ستاد
مهلتشرکتدرمزایدهازروزشنبهمورخ1403/06/24تاساعت11روزچهارشنبهمورخ1403/07/4ميباشدلیستاملاك)بهشرحذیل(

تخفیف پرداخت نقدی        حصه غیر نقدي )باقیمانده در اقساط ...(  زمان تحویل ملك     حصه نقدي )پیش پرداخت(      شرایط  پرداخت )گروه(

                            17%                   70% دراقساط 30 ماهه            10%            20%              د

پرونده آدرسردیف
فروش

متراژ متراژ عرصهکاربرينوع ملك
اعیان

مبلغ پایه مزایده به 
ریال

شرایط 
پرداخت

توضیحات

زرقان -  جاده شیراز ، مرودشت - بعد از ورودي اول 1
طبق توضیحات51822/0802/055/000/000/000مختلط شهريزمین5017زرقان - قبل از پمپ گاز زرقان

تکمیل فرم الحاقیه الزامي بوده و با شرایط پرداخت 20 درصد نقد الباقي دراقساط 36 
ماهه مي باشد.

آباده - بلوار جمهوري اسلامي- ملك پشت صنایع پلي اتیلن 2
طبق توضیحات35798/5091/500/000/000مختلط شهريزمین5534آباده - روبروي سنگ بري حرا

مورد واگذاري2سهم مشاع از5سهم عرصه و اعیان که تکمیل فرم الحاقیه الزامي بوده و 
با شرایط پرداخت 20 درصد نقد الباقي دراقساط 36 ماهه مي باشد.

شیراز - خیابان شهید دوران- خیابان مرصاد- بعد از 3
د817065/060/000/000فرهنگيزمین5592خیابان سادات-روبروي زمین فوتبال مخابرات - قطعه 172

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

شیراز - خیابان شهید دوران- خیابان مرصاد-بعد از 4
د805064/150/000/000فرهنگيزمین5591خیابان سادات-روبروي زمین فوتبال مخابرات-قطعه173

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

شیراز - خیابان شهید دوران- خیابان مرصاد- بعد از 5
د787062/700/000/000فرهنگيزمین5594خیابان سادات-روبروي زمین فوتبال مخابرات - قطعه 174

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

شیراز - خیابان کریم خان زند - کوچه 36-نبش سمت 6
د376/2647724/460/000/000مسکونيساختمان5617راست کوچه 36.2- پلاك26

مورد واگذاري یك سهم مشاع از 7 سهم سهام ششدانگ با اعیاني قدیمي و فاقد ارزش 
که تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

ني ریز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهید سلیماني - 7
د218/10014/900/000/000مسکونيزمین5323قطعه 121

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

ني ریز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهید سلیماني - 8
د222/76013/950/000/000مسکونيزمین5324قطعه 120

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

ني ریز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهید سلیماني - 9
د214/93013/450/000/000مسکونيزمین5317قطعه 127

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

ني ریز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهید سلیماني - 10
د194/75012/200/000/000مسکونيزمین5320قطعه 124

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

ني ریز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهید سلیماني - 11
د136/9107/010/000/000مسکونيزمین5322قطعه 122

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

شیراز - بلوار کریم خان زند-بعد از خیابان انوري به سمت 12
آپارتمان5533چهارراه زند- ساختمان سوم سمت راست-طبقه اول

اداري  تجاري  
د115/56/570/000/000-خدماتی

مورد واگذاري 8 سهم مشاع از 24 سهم بانضمام ثمن اعیاني صرفاً ملکیت بدون حق 
کسب و پیشه و تجارت که تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

آباده - روستاي سیدان - عشرت آباد-قطعه 1314
د380504/195/000/000باغاتزمین5300

مورد واگذاري 70570 سهم مشاع از 160005 سهم که تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

کازرون - خیابان طالقاني - نبش سمت چپ کوچه 1416
طبق توضیحات4880/852835/2670/000/000/000مختلط شهريساختمان5096

عرصه ملك اوقافي بوده که تکمیل فرم الحاقیه الزامي است و  شرایط پرداخت 20 
درصد نقد الباقي دراقساط 36 ماهه مي باشد.

سپیدان - بلوار جهاد - روبروي بانك ملت - ساختمان 15
د230/78692/34207/410/000/000اداري ساختمان5094فعلي فروشگاه شهر

عرصه ملك اوقافي است و تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

 شیراز -کیلومتر5 جاده شیراز به سروستان)از پلیس راه( - 16
د266001/520/000/000فاقد کاربريزمین5563روبروي روستاي برمشور - قطعه 486

تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.

آباده - بلوار جمهوري اسلامي - انتهاي خیابان میثاق 17
زمین4592)کشتارگاه( - روبروي قلعه وزیرآباد - قطعه 579

خارج از محدوده 
د1119/7501/300/000/000قانوني شهر

مورد واگذاري 2 دانگ مشاع از ششدانگ که تکمیل فرم الحاقیه الزامي است.



ادامه پروازهای میان ایران و انگلیس تا 12 ماه آینده
فارس- با وجود تحریم های اعمال شده علیه بزرگ ترین شرکت هواپیمایی ایران، 
ایران ایــر، پروازهای دو روز در هفته میان تهران و فــرودگاه هیثروی لندن هنوز 
برقرار است. به نوشــته روزنامه نشنال، در حقیقت پروازهای ایران ایر همچنان به 
انگلیس، فرانسه و آلمان در سال آینده ادامه می یابد. وزارت خارجه آمریکا شرکت 
هواپیمایی ایران ایر را در تداوم تشدید تحریم های ضدایرانی به بهانه ادعای ارسال 
موشک به روسیه تحریم کرد.پس از آن 3 کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه 
اعلام کردند که این شــرکت را به همین بهانه تحریــم می کنند. اکنون انگلیس 
اعلام کرده که پروازهای این شرکت هواپیمایی به انگلیس تا ۱۲ ماه دیگر متوقف 
نخواهــد شــد. وزارت خارجه انگلیس توضیح داده که این کشــور اخطاری »۱۲ 
ماهــه« به ایران ایر داده و بعد از آن تمامی توافق های هوایی میان ۲ کشــور لغو 

خواهد شد.
برای پایان دادن به توافق های خدمات هوایی در مناســبات بین المللی مرســوم 
اســت که زمانی برای کاهش خدمات تعیین شــود و معمــولاً این دوره ۱۲ماهه 
اســت. ایران ایر به علاوه ۲ پرواز در هفته از فرودگاه هیثرو، پروازهای مســتقیمی 
به آمســتردام، فرانکفورت، کلن، هامبورگ، مونیخ، وین، میلان، رم و پاریس دارد.
بر اســاس آمار پایگاه خبری هوانوردی Simple Flying، حدود ۱/8 میلیون نفر 
در ســال گذشته میان اروپا و ایران ســفر هوایی داشتند که در پروازهای از مبدأ 
ایران از هر ۱0 مســافر 7 مســافر پرواز ترانزیت از فرودگاه استانبول داشته است.

بسیاری از خطوط هوایی اروپایی نظیربریتیش ایرویز، کی ال ام و ایرفرانس قبلًا به 
ایران پرواز داشتند که بیشتر این خدمات در سال ۲0۱8 به علت عواقب تحریم ها 

به پایان رسید.

در جریان معاملات روز گذشته؛
2۳1 میلیارد تومان نقدینگی از بازار سرمایه خارج شد

باشگاه خبرنگاران- کارشناس بازار سرمایه گفت: ارزش معاملات بازار بورس در 
پایان روز گذشته به حدود 3 هزار و ۹00 میلیارد تومان رسید.

رباب وفایی، کارشــناس بازار ســرمایه گفت: دومین روز متوالی شــاهد افزایش 
عرضه ها در تابلوی معاملات هستیم. نوسان گیران با اولین آلارم اقدام به سیو سود 
می کنند و منتظر می مانند تا روند بازار مشــخص شود. عملًا اتفاق خاصی در نرخ 
بهره صورت نگرفته، از ســویی بازار نگران گزارش های عملکرد تابستان شرکت ها 
است، جدال تابلوی معاملات روز نوسانی را برای امروز می تواند به ارمغان بیاورد.

این کارشــناس بازار سرمایه می گوید: ارزش معاملات بازار بورس به حدود 3 هزار 
و ۹00 میلیارد تومان رســید. حقوقی ها ۲8۶ میلیــارد تومان از حقیقی ها خرید 
کردند. خروج پول، اما شدت گرفت و تقریباً روز گذشته ۲3۱ میلیارد تومان یعنی 
۱80 میلیارد تومان بیشــتر از روز شــنبه پول از بازار خارج شــد و 380 میلیارد 

تومان هم ارزش صف فروش ها بود.
او گفــت: تعداد نماد های مثبت ۲7۴ نماد و تعداد نماد های منفی ۵۵7 نماد و در 
نتیجه حدود ۶7 درصد نماد ها قرمز شــدند. در نهایت هم شاخص کل بورس در 
پایــان معاملات با افت ۹ هزار و ۹۶۲ واحدی همراه بود و به رقم ۲ میلیون و ۶۵ 

هزار واحد رسید.

در سال جاری آبی رقم خورد؛
 بیش از نیمی از مخازن سدها خالی است

مهر- در حال حاضر ورودی ســدها به ۴۱ میلیــارد و ۶00 میلیون مترمکعب 
می رسد که در مقایسه با مدت مشــابه سال گذشته )3۹ میلیارد و ۱70 میلیون 

متر مکعب( افزایش ۶ درصدی را نشان می دهد.
در ســال جاری آبی از ابتدای مهرماه ۱۴0۲ تا بیســت و سوم شهریور ماه ارتفاع 
کل ریزش های جوی کشــور معادل ۲۵0/3 میلیمتر اســت. این مقدار بارندگی 
نســبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت ۲۴۶/۵ میلی متر ۲ درصد افزایش 
و نســبت به دوره مشابه سال آبی گذشته ۲۱۱/۴ میلی متر ۱8 درصد افزایش را 

نشان می دهد.
همچنین آب موجود در مخازن ســدها از ابتدای ســال آبی تا ۲3 شــهریور ۲۵ 
میلیارد و ۴00 میلیون مترمکعب بوده که در مقایســه با مدت زمان مشــابه سال 
گذشــته ۲۲ میلیــارد و ۶00 میلیون متر مکعب افزایش ۱۲ درصدی را نشــان 
می دهد. در مجموع نیز ۴۹ درصد از سدها پر و ۵۱ درصد دیگر از ظرفیت مخازن 

سدها خالی است.
در حال حاضر ورودی سدها به ۴۱ میلیارد و ۶00 میلیون مترمکعب می رسد که 
در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته 3۹ میلیارد و ۱70 میلیون متر مکعب 

است که افزایش ۶ درصدی را نشان می دهد.
البته باید در نظر داشــت که با توجه به گرمای بی ســابقه امسال، خروجی سدها 
روند افزایشــی داشته است به طوری که این شاخص در سال جاری 38 میلیارد و 
۲۲0 میلیون متر مکعب بود که نسبت به سال گذشته 3۶/۱۲ میلیارد متر مکعب 

نشان دهنده رشد ۶ درصدی خروجی سدها است.

5 سال سی ویکم  شماره 6375 اقتصاددوشنبه 1403/06/26                                 

آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

حمل و نقل هوایی

انرژی

ایسنا- مدیــرکل منابع انسانی بانک مرکزی 
گفت: هیچگونه تســهیلاتی خارج از ضوابط 
در بانــک مرکزی پرداخت نمی شــود و نرخ 
تســهیلات کارکنان بانک مرکزی حداقل ۱0 

درصد است.
کامیــار کاوه، مدیــرکل منابع انســانی بانک 
مرکزی پیرامون مباحث مطرح شده در فضای 
مجازی در خصوص تسهیلات کارکنان بانک 
مرکزی گفت: فارغ از اینکه پرداخت تسهیلات 
به کارکنان بانک مرکزی از ابتدای تشــکیل 
این نهاد وجود داشته است اما از ابتدای دهه 
۹0 تاکنون در راستای اجرای جزء ۵ ماده 3۴ 
قانون پولی و بانکی و براساس مصوبه شورای 
پــول و اعتبــار کاملًا از محل منابــع مالکانه 
 ایــن بانک و بدون اســتفاده از هرگونه منابع 
ســپرده ای صــورت می گیرد. دســتورالعمل 
پرداخت این تسهیلات در سال ۱3۹0 تدوین 

و از آن موقع مبنای پرداخت قرار گرفته است.  
وی داد: ضمناً به استناد جزء ۵ ماده 3۴ قانون 

پولــی و بانکی در راســتای صیانت از جایگاه 
حاکمیتــی و نظارتی بانــک مرکزی، مدیران 

بانــک مرکزی از اخذ تســهیلات از شــبکه 
 بانکی منع گردیده اند. بر این اســاس خارج از 
آیین نامه مصوب، هیچ گونه تسهیلاتی به هیچ 
کدام از کارکنــان و مدیران بانک مرکزی در 

کلیه مراتب سازمانی پرداخت نشده است.
مدیرکل منابع انســانی بانــک مرکزی اضافه 
کرد: نرخ ســود این تســهیلات طبق مصوبه 
ســال ۱3۹۵ شورای پول و اعتبار حداقل ۱0 
درصد درنظر گرفته شــده و بــه هیچ عنوان 
تســهیلات قرض الحسنه در دستورالعمل های 
ایــن بانک جایگاهی ندارد و از ســال ۱3۹۵ 
پرداختی در قالب تســهیلات قرض الحسنه از 
سرفصل های تسهیلات این بانک به هیچ یک 
از کارکنان بانک اعــم از کلیه اعضای هیئت 
عامل و ســایر ســطوح صورت نگرفته است؛ 
ضمن اینکه فرایند و نوع پرداخت تســهیلات 
به اعضای هیئت عامل و سایر سطوح سازمانی 

کاملًا در انطباق بــا آیین نامه های مصوب در 
ازای دریافــت وثائــق و تضامیــن مندرج در 

دستورالعمل ها صورت می گیرد.
کاوه تصریــح کرد: در راســتای اجرای ماده 
۶0 قانــون بانک مرکزی جمهوری اســلامی 
ایــران کــه از ۱۴03/03/07 اجرایی شــده؛ 
برقراری رابطه مالی )نظیر دریافت تسهیلات 
و ســپرده گذاری( میان مشمولین این ماده و 
همسر و فرزندان آن ها با شبکه بانکی  محدود 

شده است.  
وی در پایــان بــا تأکید بر اینکــه هیچ گونه 
تسهیلاتی خارج از مصوبات در بانک مرکزی 
تعریف و پرداخت نشــده است، افزود: با توجه 
شایعه ســازی های دروغ علیه رئیس کل بانک 
مرکزی و تشــویش اذهان عمومی در فضای 
مجازی، بانک مرکزی حــق پیگیری حقوقی 

و شکایت قضایی را بر خود محفوظ می داند.

بانک مرکزی اعلام کرد:

هیچ تسهیلاتی خارج از ضوابط در بانک مرکزی پرداخت نمی شود

ایســنا- تعمیرات نیروگاه های برق از اواسط شهریورماه 
آغاز شده و مدیر عامل توانیر امروز خبر تدوین برنامه برای 

گذر از پیک تابستان سال ۱۴0۴ را اعلام کرد.
امســال افزایش 8/7 درصدی مصرف برق نســبت به سال 
گذشــته در حالی رخ داد که متوسط رشد ۱0 ساله کشور 
۴/7 درصد بوده اســت. در تابســتان ســال جاری ۶۴00 
مگاوات به تقاضای مصرف برق افزوده شــد و طبق اعلام، 
بــرای تأمین این میزان بــرق عملًا بایــد ۹000 مگاوات 
نیروگاه در کشــور احداث می شد که این میزان نیروگاه به 
همراه شبکه های انتقال دست کم به ۹ میلیارد دلار سرمایه 

نیاز داشت.
رکورد مصرف برق در تابســتان سال جاری به واسطه بالا 
رفتــن بیش از حــد معمول دما که در پی اســتقرار گنبد 
حرارتی در کشــور رخ داد و به دنبال آن با افزایش مصرف 
برق، ۴7 بار شکسته شد و این در حالی است که در تابستان 
ســال ۱۴0۲ رکورد مصرف برق 3۴ بار و در تابستان سال 

۱۴0۱ نیز رکورد مصرف برق ۱7 بار شکسته شده بود.

گرمای هوا و افزایش مصرف، تابســتان امسال را به لحاظ 
تأمیــن برق با چالش مواجه کــرد اما علی رغم ناترازی ۲0 
هزار مگاواتی بخش خانگی دچار خاموشی برنامه ریزی شده 
نشــد، هرچند که بخش صنعت خسارات زیادی را متحمل 
شــد اما هرطور که بود پیک امســال ســپری و استارت 

برنامه ریزی برای سال آینده آغاز شده است.
البته این موضوع بدین معنا نیســت که صنعت برق دیگر 
نیازی به مدیریت مصرف ندارد چراکه شــرایط این صنعت 
اصلًا مناسب نیســت و برای گذر از تابستان سال بعد نیاز 
به همراهی مستمر از سوی مشــترکان وجود دارد، آنطور 
که مصطفی رجبی مشهدی ، مدیرعامل توانیر گفته پایش 
مصرف مشــترکان پرمصرف به ویژه مشــترکان خانگی و 
اداری توســط شــرکت های توزیع برق با جدیت پیگیری 
می شــود و اجرای برنامه های مدیریــت مصرف تا دو هفته 

آینده ادامه خواهد داشت.
وی با اشــاره به آغاز برنامه ریزی برای عبــور از دوره اوج 
مصرف سال ۱۴0۴، اظهار کرده است: تأمین ۵ درصد برق 

مصرفی ادارات با پنلهای خورشــیدی، حرکت پرشتاب در 
جهت هوشمندسازی لوازم اندازه گیری، تعویض کنتورهای 
معیــوب و راکــد، مقابله جــدی با اســتخراج رمزارزهای 
غیرمجاز و قطع برق مشترکان پرمصرف به عنوان بخشی از 

برنامه های مدیریت بار سال ۱۴0۴ یاد کرد.
در ایــن میــان بررســی آمارها نشــان می دهــد میزان 
مصــرف انرژی خانگــی در ایــران ۱/۵ برابــر ترکیه و ۲ 
برابر آمریکاســت؛ ســرانه مصرف انرژی در بخش خانگی 
 ایران ۱/۶ برابر متوســط جهانی اســت و بــه صورت کلی

نیز شــدت مصرف انرژی در ایران ۲ برابر متوســط جهانی 
برآورد می شود.

از ســوی دیگر 7۵ درصد از مشترکان بخش خانگی کشور 
الگوی مصرف برق را رعایت کرده و ۲۵ درصد از مشترکان 
بخش خانگی بالاتر از الگو، برق مصرف می کنند که از این 
بین نیز  تنها ۲ درصد از مشترکان بسیار پرمصرف هستند. 
آنطور که تدبیر شده مشــترکان بسیار پرمصرف در فصل 
گرم ســال آینده برای اینکه مشمول قطعی برق نشوند، یا 

باید نســبت به بهینه سازی مصرف انرژی اقدام کنند، یا به 
احداث نیروگاه تجدیدپذیر اقدام کنند و یا برق مازاد خود 
را از طریق تابلوی سبز بورس و به نرخ آزاد خریداری کنند 

و در غیر این صورت مشمول قطعی برق خواهند شد.
طبــق آخرین آمار ۲ درصد از مشــترکان که حدود 700 
تــا 800 هزار مشــترک را شــامل می شــود، ۱0 تا ۲0 
 برابــر الگــوی مصرف منطقــه خود برق مصــرف کردند، 
طبق اعلام توانیر  قطعاً این مشترکان در اولویت برنامه های 
مدیریت مصرف و قطع برق برای ســال آینده قرار خواهند 

گرفت.

تســنیم- محمدباقر متانی با اشاره به اینکه دولت 
دستمزدها را مطابق قانون افزایش نداده است گفت: 

در تبصره ۲ مــاده ۴۱ قانون کار، الــزام قانون گذار 
پرداخت هزینه های خانوارهای کارگری برای تعیین 
دســتمزد است و تبصره ۱ این ماده مکمل تبصره ۲ 

است که توجه به روی نرخ تورم دارد.
این فعال کارگری ادامه داد: دستمزد تعیین شده باید 
به اندازه هزینه زندگی باشد چراکه اگر سبد معیشت 
را درنظر بگیریم، عملًا تورم در آن دیده می شود، در 
ســالی که حداقل هزینه زندگی ۱7 میلیون تومان 
است چطور دستمزد نه میلیون و پانصد هزار تومان 
تعیین شــد؟ با وجود تورم بالای ۴0درصدی، دولت 
و کارفرمایان متحد شــدند بــرای حدود 30 درصد 

افزایش مزد.

وی گفــت: بــا توجه بــه عدم رضایــت نمایندگان 
کارگــران در زمــان تصویــب حداقــل دســتمزد 
 ۱۴03، کارگــران امیــدوار بودنــد دولــت به فکر 
جبــران قســمتی از هزینه ها باشــد که تــا امروز 
 نســبت به این موضوع اقدامی نشــد تا بخشــی از

 مشکلات جامعه کارگری برطرف و به سفره کارگران 
کمک شود.

متانی ادامه داد: اکنون با گذشــت ۶ ماه از ســال و 
کاهش قــدرت خرید کارگران، خواســتار برگزاری 
جلسه شــورای عالی کار با حضور شرکای اجتماعی 
و با دســتور جلســه چگونگی افزایش حق مسکن 

کارگران هستیم.

اتحادیه  ابراهیمــی، مدیرعامــل  تســنیم- علی 
مرغداران گوشــتی کشور اظهار داشت: سال گذشته 
در شــورای نرخ گــذاری کالاهای اساســی قیمت 
حمایتی برای هر کیلوگرم مرغ زنده ۵8 هزار تومان 
تعیین شــد تا شرکت بازرگانی پشــتیبانی امور دام 
در مواقعی که قیمت ها کاهش یابد، برای خرید این 

محصول اقدام کند.

وی افــزود: با وجود کاهش قیمــت مرغ زنده تا ۵3 
هــزار تومان، اما برای خرید محصول اقدام نشــد تا 
اینکه خود مرغداران اقدام به صادرات مرغ مازاد خود 

کردند تا بازار به تعادل برسد.
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشــتی کشــور ادامه 
داد: در زمــان حاضر قیمت روز مرغ زنده در بازار به 
۶3 تا ۶۴ هزار تومان رســیده و قیمت تمام شده در 

شرایط فعلی در حدود ۶۵ هزار تومان است.
وی تصریح کرد: با توجــه به افزایش قیمت مرغ در 

بازار جلوی صادرات مرغ گرفته شده است.
ابراهیمی گفت: صادرات مرغ اندک و به طور میانگین 
روزانه در حدود ۱۲0 تن بوده است و تأثیر کمی در 
تنظیــم بازار دارد، اما با وجــود این با تصمیم دولت 

صادرات مرغ متوقف شده است.

معاون وزیر اقتصاد خبر داد:

فروش ۱۹ هزار تن قیر توقیفی 
شرکت دبش در مزایده اموال تملیکی

 ایرنا - ســید عبدالمجید اجتهادی ، مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش 
امــوال تملیکی از فروش ۱۹ هــزار تن قیر توقیفی شــرکت چای دبش در 

مزایده های این سازمان به ارزش ۲۱۹ میلیارد تومان خبر داد.
ســید عبدالمجید اجتهادی اظهار داشــت: حــدود ۹۱۶ کانتینر به وزن ۲۱ 
هزار تن قیر توقیفی صادراتی متعلق به شــرکت چای دبش بود که بایســتی 
ارز حاصل از صادرات اختصاص به مواد اولیه پیدا کند، مدیران این شــرکت 
نتوانستند صادرت انجام دهند و که اموال متعلق طبق ماده ۴8 قانون مبارزه 

با قاچاق توقیف شد.
وی افزود: طبق ماده ۴8 قانون مبارزه با قاچاق، قیر صادراتی توسط دستگاه 
قضایی توقیف شد و به خاطر امکان فساد بودن قیر، مراجع قضایی دستور را 
به سازمان اموال تملیکی برای فروش صادر کرد که این کالا در چهار مزایده 
به شــرط صادرات ارائه شــد. مدیرعامل ســازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی ادامه داد: ۲۱ هزار تن به قیمت کارشناسی هر کیلو ۱۱ هزار و ۵00 
تومان به مزایده گذاشته شد که ۱۹ هزار تن به ارزش ۲۱۹ میلیارد تومان در 
مزایده ۲8۲ به فروش رفت. اجتهادی عنوان کرد: این کالا به شــرط صادرات 
است و باید خریدار اقدام به صادرات این قیر کنند.وی با اشاره به اینکه حدود 
۲ هــزار تن قیر چای دبش نیز بــه مزایده می رود گفت: در اولین مزایده این 

سازمان که در چند روز آینده برگزار خواهد شد، عرضه می شود.

برنامه ریزی برای گذر از خاموشی ۱۴۰۴ آغاز شد

کارگران خواستار بازنگری دستمزد ۱۴۰۳ شدند

صادرات مرغ متوقف شد

انرژی

اشتغال 

تجارت

اقتصاد کلان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403603111۹۸0000۸6 - 1403/01/20هیات   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی زارع فرزند 
الیاس بشماره شناسنامه 11۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 107۸۸/51متر مربع پــلاک فرعی از 161 
اصلی واقع در بخش 5 زرقان روســتای عبدالکریمی که جهت آن 
پلاک فرعی 21 منظور گردیده اســت و از ســند شماره 13514۹ 
- 1352/06/2۸دفتر ۸ شــیراز از ســهام آقای الیاس زارع کسر 
میگردد. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 10/ 1403/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/26

۳099/م الف
حشمت مردانه-رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1403603111۹۸000674 - 1403/03/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اباذر جعفری فرزند نصراله 
بشماره شناسنامه 3۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 25۹72/53 متر مربع پلاک فرعی از 111۸ اصلی واقع 
در بخش 3 زرقان لپوئــی که جهت آن پلاک فرعی 477۹ منظور 
گردید و از سند شــماره 1024۹ - 1365/05/27 دفتر ۸6 زرقان 
از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/26

۳۱۱0/م الف
حشمت مردانه -رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين
 تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402603111۹۸002032 - 1402/12/14 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد کاظم جعفری 
فرزند نصراله بشماره شناســنامه 1 صادره از بیضا در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 256۸۹/0۸ مترمربع پلاک فرعی از 
111۸ اصلی واقع در بخش ســه زرقان که جهت آن پلاک فرعی 
4766 منظور گردید و از سند شماره 1024۹ - 1365/05/27 دفتر 
۸6 زرقان از ســهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/26
۳۱08/م الف

حشمت مردانه -رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
نظر به اینکه نشــانی مؤدیان اعلامی در جدول ذیل در دســت نمی باشــد در اجرای ماده20۸ ق.م.م 
مصوب اســفندماه 1366 اوراق مالیاتی به شــرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون 
در تاریخ و ســاعت مقرر به شرح جدول  این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و 
 پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس  شیراز خیابان ساحلی پشت حوزه نظام وظیفه اداره امور مالیاتی 

مراجعه نمایید.

شناسه آگهی :17۸۸۸51
تاریخ انتشار :1403/06/26

                                                                                                                                                  1-/م الف-روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

نام و نام ردیف
واحد شماره شناسنامهخانوادگی

منبع عملکردمالیاتی
نوع مبلغ مورد مطالبهمالیاتی

حداکثر تاریخ مورخهشماره برگبرگ
مراجعه

1
اسماعیل 

زاده 
حسینی

برگ 212.212.500مشاغل42۳16746551707241۳97
100000209557604140۳/0۳/12140۳/06/28تشخیص

اکبر 2
برگ 58.441.500مشاغل22962768141707241۳97شیری

100000210267975140۳/0۳/20140۳/06/27تشخیص

۳
محمد 
حسن 

فراشاهی
برگ 995.859.515مشاغل24۳18۳08۳71707251۳97

1000002100۳7492140۳/0۳/19140۳/06/27تشخیص

مهرداد 4
برگ 671.752.500مشاغل229755۳5011707251۳97آموزگار

100000210922040140۳/0۳/26140۳/06/27تشخیص

حیدر علی 5
برگ 6.۳94.461.660مشاغل12498684241707۳21۳97نیک پور

100000211496481140۳/0۳/29140۳/06/27تشخیص

نگین 6
برگ 5.629.5۳5.586مشاغل22828487641707۳21۳97ربیعی

100000211689225140۳/0۳/۳0140۳/06/27تشخیص

اسد اله 7
برگ 2.7۳0.648.169مشاغل62297559۳91707۳21۳97حبیب

100000210709144140۳/0۳/2۳140۳/06/27تشخیص

8
سید 

حمید رضا 
چراغی

برگ 1.721.164.101مشاغل4459۳211651707۳21۳97
10000020982824۳140۳/0۳/16140۳/06/27تشخیص

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان فارس
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مادرانی که در قاب سینما ماندگار شدند

ورزش

جدول  پخش سیما نو شد

 مهمانی »خوش نمک ها« در »عمارت«

از نیمه شــهریور ماه، شبکه های مختلف تلویزیون، هم زمان با فرا رسیدن ایام 
جشن و سرور اهل بیت )ع( برنامه های تازه ای به روی آنتن برده اند.

»خونه مونه« و »عمارت« ازجمله برنامه های جدید ســیما هســتند و در کنار 
آنها، پخش فصل جدید برنامه های »سرزمین شعر«، »پاورقی«، »خوش نمک«، 

»کودک شو«، »نسیم آوا«، »کتاب یک« و... هم آغاز شده است.
شبکه یک: مستند مســابقه »خونه مونه« روز های پنج شنبه و جمعه از شبکه 
یک ســیما پخش می شــود و ماجرای آن، مهاجرت از شــهر به روستاهاست؛ 
رقابتی بین خانواده های شــهری و مخصوص خانواده های بازنشسته است که 
زندگی در روســتا را تجربه می کنند. ویژه برنامه جشن هفته وحدت، از ۲۶ تا 

۳۱ شهریور هر شب به شکل زنده پخش خواهد شد. 
برنامه زنده »ســیمای مدرسه« نیز از ۲۴ شــهریور به مدت یک هفته، هر روز 
روی آنتن خواهد رفت. »به توان مردم«، »کار خنده«، قســمت های جدیدی از 
نمایش واقعی »بی واســطه« و فصل جدید »کتاب یک« نیز در حال پخش از 

شبکه یک سیما هستند.
شــبکه دو: »صبحانه ایرانــی«، فصل جدید »پاورقی«، فصل جدید مســابقه 
»سرزمین شعر«، مسابقه »میم مثل معلم« و مجموعه تلویزیونی »تازه وارد« از 

شبکه دو مهمان مخاطبان شده اند.
شــبکه ســه: پخش برنامه جدید »عمارت« به تهیه کنندگی امیر جوادزاده، با 
حضــور پژمان بازغی، وحید شمســایی، ملیکا زارعی و لیــا اوتادی همراه با 
گرداننده این محیط دوستانه، سعید فتحی روشن، در ۳۰ قسمت ۴۰دقیقه ای 

از اول ربیع الاول از شبکه سه سیما آغاز شده است.
شــبکه چهار: فصل جدید »ســرزمین شعر« از شــنبه تا چهارشنبه هر هفته 
ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه چهار سیما و سه شنبه تا جمعه ساعت ۲۳: ۱۵ از شبکه 

دو سیما پخش خواهد شد.
فصل جدید این برنامه با افزوده شدن دو چالش جدید »هم بیت« و »یک غزل 
یک تصویر« از شــنبه ۱۷ شــهریور روی آنتن رفته است. اجرای فصل جدید 

بر عهده دارد.»سرزمین شعر« را امیرحسین مدرس 
»خوش نمــک«،  شبکه نسیم: فصل جدید 

روی »مهمانی« و »نسیم  نیــز  آوا« 
ند. آنتن شــبکه نسیم  رفته ا

برنامــه  منتخــب 
»بگوبخند« نیز از روز 

شــنبه ۱۷ شهریور شروع شده 
و فصل جدید ایــن برنامه از اول 
مهر به جدول پخش شبکه نسیم 

اضافه خواهد شد.

پس گرفته شدن میزبانی یورو از انگلیس؟

به گزارش ایسنا، یوفا ممکن است انگلیس را از میزبانی مسابقات جام ملت های 
اروپا در سال ۲۰۲۸ محروم کند. پیش از این دولت بریتانیا اعام کرده بود قصد 
دارد یک نهاد نظارتی ویژه برای محافظت از باشــگاه های فوتبال و تقویت ثبات 
مالی آنها ایجاد کند. این در شرایطی است که قوانین یوفا دخالت دولت در امور 
فدراســیون های فوتبال را ممنوع می کند. در همین راستا تئودور تئودوریدیس، 
دبیرکل یوفا در نامه ای به لیزا لندی، وزیر فرهنگ، رسانه و ورزش انگلیس، این 
ممنوعیت را یادآوری کرده اســت. نادیده گرفته شدن قوانین سازمان بین المللی 
از ســوی اتحادیه فوتبال انگلیس ممکن اســت به حذف آنها از عضویت در یوفا 

بینجامد. یورو ۲۰۲۸ قرار است به میزبانی بریتانیا و ایرلند برگزار شود.

عضوکمیتهداورانفدارسیونفوتبال:
شهرآورد پایتخت با داور ایرانی است

به گزارش باشــگاه خبرنگاران، علی خســروی، عضو کمیته داوران فدراســیون 
فوتبال در مورد داوری دیدار شــهرآورد گفت: تا زمانی که این کمیته داوران در 
فدراسیون فعالیت می کند اجازه نمی دهیم داور خارجی دیدار تیم های استقال 

و پرسپولیس را قضاوت کند.
وی ادامه داد: باید دید در ۵ هفته ابتدایی لیگ کدام داور عملکرد بهتری داشته 
است و برای انتخاب داور شــهرآورد گزینه های زیادی نداریم، اما اگر انتخاب با 
من باشــد به داوری شــهرآورد را می دهم که برای اولین بار اســت این بازی را 
قضاوت می کند؛ چرا که مدعی هســتم باید داوران جــوان این بازی را قضاوت 
کنند. وی ادامه داد: ما داوران خوب و زحمتکشی داریم و اجازه نمی دهیم برای 

بازی های حساس لیگ نامی از داور خارجی به میان بیاید.

ویروس، »رونالدو« را از ترکیب النصر خارج کرد

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم فوتبال النصر عربستان در لیگ نخبگان آسیا در 
حالی باید به مصاف تیم الشــرطه عراق برود که کریستیانو رونالدو به دلیل ابتا 

به ویروس این دیدار را از دست داده است.
اگر چه نوع ویروســی که رونالدو به آن مبتا شــده است اعام نشده است، اما 
گفته می شود پزشکان مدعی هستند او قطعاً به دیدار مقابل الشرطه نمی رسد.

تیم فوتبال النصر در رقابت های آســیایی باید با تیم های استقال و پرسپولیس 
ایران نیز روبه رو شود. دیدار تیم های النصر و الشرطه یا همان پلیس عراق امروز 

ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به وقت کشورمان برگزار می شود.

مسیر والیبال ایران در قهرمانی جهان ۲۰۲۵؛
مصاف زودهنگام با تیم »کولاکوویچ«؟

به گزارش ایســنا، مراسم قرعه کشــی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ روز شنبه 
برگزار شــد و تیم های حاضر در این رقابت ها حریفان خود را شــناختند. بر این 

اساس تیم ملی والیبال ایران با تیم های فیلیپین، تونس و مصر هم گروه شد.
تیم ملی والیبال ایران در این دوره در گروه آســانی قرار گرفت و حتی می توان 
این گروه را آســان ترین گروه رقابت ها نیز توصیف کرد و تیم ملی کار ســختی 
برای اول شــدن در گروه ندارد. ملی پوشان والیبال ایران در صورت اول شدن در 
گروه باید با تیم دوم گروه H دیدار کنند که احتمالاً آن تیم صربســتان خواهد 
بود که ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران را روی نیمکت 
خود دارد. صربســتان در گــروه H با تیم های برزیل، چیــن و جمهوری چک 
هم گروه شده است. هم چنین در صورتی که تیم ملی ایران در گروهش دوم شود 

باید با تیم نخست گروه H دیدار کند که احتمالاً برزیل خواهد بود.
به نظر می رســد مصاف ایران و صربســتان در یک هشتم نهایی محتمل باشد و 

باید دید ملی پوشان با روبرتو پیاتزا در این دوره چه عملکردی خواهند داشت.

به گزارش ایرنا، ســاره جوانمردی دارنده چندین مدال در 
رشــته تیراندازی موســوم به ملکه تپانچه گفت: بی تفاوتی 
و کم محلی برخی مســئولان اســتان فارس موجب شــد 
ناگزیــز به مهاجرت از اســتانم شــوم؛ با وجــود اینکه به 
 اســتانم و مردمش عاقه مند هســتم، ناخشــنود شهرم را 

ترک کردم.
ساره جوانمردی خطاب به مسئولان استان فارس بیان کرد: 
ساره جوانمردی  رفت، اما به فکر دیگر ورزشکاران باشید تا 

دلگیر و ناخشنود از استان فارس کوچ نکنند.
المپیک های قبلی اتفاق خاصی در فارس برایم رخ نداد

او افــزود:  چهارمین المپیک را هم پشت سرگذاشــتم و در 
المپیک اخیر در پاریس واقعاً از دنیای قهرمانی خداحافظی 
کــردم؛ چراکه اتفاق خاصی در المپیک های قبلی در فارس 
برایــم نیفتاد کــه یکی دیگر از دلایل مهاجرتم از اســتان 

فارس همین بود.
دارنده چهــار مدال طا و یک برنــز پارالمپیک بیان کرد:  
امیدوارم بهترین ها برای ورزش استانم اتفاق بیفتد و قطعاً با 
وجود مدیریت توانمند عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش 

و جوانان فارس اتفاق های خوبی رقم خواهد خورد.

زندگی جنبه های دیگری هم دارد؛ باید کنار رفت تا نسل 
جوان به میدان بیایند

جوانمردی با بیان اینکه زندگی جنبه های دیگری هم دارد؛ 
باید کنار رفت تا نسل جوان تر به میدان بیایند، اضافه کرد:  
در مورد کناره گیری از دنیــای قهرمانی این تصمیمی بود 
که از قبل گرفته بودم و شاید در یک جبهه دیگر به عنوان 

مربی یا داور بتوانم در این عرصه کمک کنم.
می کوشم از آوش یک قهرمان بسازم

این بانوی پرافتخار در ادامه ســخنانش بیان کرد:  از زمانی 
که یک کوچولو به جمع خانواده ما اضافه شد، ترجیح دادم 
یک مقدار بیشتر جبهه خانوادگی را تقویت کنم تا ورزش، 

از این رو می کوشم تا از فرزندم آوش یک قهرمان بسازم.
جوانمردی از مردم تشکر کرد و افزود:  از برخی از مسئولان 
استان همچون شورای شهر، بسیج، سپاه، بهزیستی و اداره 
کل ورزش و جوانان که به اســتقبال ورزشکاران المپیکی 

آمدند سپاسگزارم.
ساره در یک نگاه

ساره در سال ۱۳۶۳ در شــیراز متولد شد؛ اما معلولیت او 
باعث نشد که در اراده اش برای فتح قله های پرافتخار تأثیر 

منفــی بگذارد و خیلی زود پله هــای ترقی را طی کرد و با 
کسب چهارنشان طا و یک برنز پارالمپیک و چندین مدال 

رنگارنگ آسیایی و جهانی نام خود را در جهان طنین انداز 
کرد و لقب ملکه تپانچه از ســوی کنفدراسیون 

تیراندازی آسیا را گرفت.
پرچمدار  جوانمردی،  افتخارات  گنجینه 

پارالمپیک و پارا آسیایی
گنجینه افتخارات ساره جوانمردی در رشته 

تیرانــدازی نیز یک نشــان طــا پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو، ۲ نشــان طــا ۲۰۱۶ ریو ، یک 

برنز پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲ طای پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریس ، پنج طا و ۲ نقره و یک برنز قهرمانی 

جهان، سه طا و ۲ نقره مسابقات جام جهانی، چهار 
طا و یک نقره بازی های پارا آسیایی در تپانچه ۱۰ متر 

و ۵۰ متر ، ۲ بار عنوان برترین ورزشکار ماه جهان، بهترین 
بانوی ورزشکار آسیا، پرچمدار مراسم افتتاحیه بازی های 
پارا آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و پرچمدار مراسم اختتامیه 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است. برای همین از ساره یک 

چهره ماندگار به جا گذاشته شد.

ملکهتپانچه:

بی تفاوتی و کم محلی برخی مسئولان دلایل 
مهاجرتم از فارس بود

6
تلویزیون

ایــن روزهــا فیلــم ســینمایی »در آغــوش درخت« به 
کارگردانــی بابک خواجه پاشــا بر پرده سینماهاســت که 
مارال بنــی آدم نقش و تصویــری متفاوت از مــادر را به 
 تصویر کشــیده است. در این فیلم بنی آدم در نقش کیمیا، 
مادری ســت که خودش بر اثر یک اتفــاق درگیر ترومای 
روحی شده اســت و حالا می خواهد از فرزندان و خانواده 
بــه نحوی مراقبت کنــد که آن ها آســیبی نبینند؛ اما در 
ایــن میان اتفاقات به نحوی دیگر پیــش می  رود. به بهانه 
اکران این فیلــم نگاهی داریم به تصویر مــادران ماندگار 
 ســینمای ایران که در چهل ســال اخیر بر پرده سینماها

نقش بستند.
زنده یــاد رقیه چهــره آزاد در فیلم ســینمایی »مادر« به 
کارگردانــی زنده یــاد علی حاتمی، شــاید نمونه کاملی از 
شــخصیت یک مادر ایرانی باشــد که تاکنون در سینمای 
ایران به تصویر کشــیده شده است؛ مادری که در واپسین 
روزهای عمــرش تمامــی فرزندانش را که مدتی اســت 
از یکدیگــر دورافتاده انــد، در حریم امن خانــه و خانواده 
دور یکدیگــر جمع می کند و به آن هــا خصلت های نیک 
زندگــی را می آمــوزد. مادر ایــن فیلم شــخصیتی مانند 
یک فرشــته دارد که با آرامشــی که در رفتار و حرکاتش 
 دیــده می شــود از زمینی هــا جداشــده و درنهایــت به 

آسمانی ها می پیوندند.
زنده یاد رقیه چهره آزاد در این فیلم نقشی را بازی کرد که 
از خاطر کســی پاک نخواهد شــد. مادر فیلم علی حاتمی 
شخصیتی اســت که به هیچ وجه از خاطره ها محو نخواهد 
شــد، این بازیگر با آن صورت مهربان، گزینه مناسبی برای 
این نقش بوده و مسلماً اولین کسی است که در اذهان هر 

عاشق سینمایی به عنوان مادر تداعی می شود.
زنده یاد حمیده خیرآبادی در صدها فیلم سینمایی یا سریال 
تلویزیونی در نقش مــادران مهربان، اصیل و فداکار ایفای 
نقــش کرد و هرچند همواره نقش هایش شــبیه هم بودند 
هیچ گاه مخاطب را از خود خســته و آزرده خاطر نساخت، 
چراکه بازی دل نشــین وی قطعاً احساس نوستالژیک را در 

تمامی مخاطبان آثار این بانــوی هنرمند پدید می آورد و 
باعث می شــد رنگی از کلیشــه در بازی هایش دیده نشود. 
صــورت مهربــان و لبخندهای مادرانه اش از او ســیمایی 
ســاخته که تصویر ذهنی همه ما از مــادر ایرانی را کامل 
می کند، مادری احساســاتی، زودرنج و مهربان که ســعی 
می کند اختاف های فرزندانــش را حل کند. انتخاب یک 
اثر ســینمایی از میان صدها فیلمی که زنده یاد خیرآبادی 
در آن ها ایفای نقش کرده اســت، کار آســانی نیست؛ اما 
»اجاره نشــین ها« به کارگردانی داریوش مهرجویی یکی از 
فیلم های این بانوی هنرمند است که در آن به خوبی هرچه  
تمام تــر در نقش یک مادر مهربــان، فداکار و اصیل ایرانی 
ایفای نقش کرده است، مادری که مانند همه مادران ایرانی 
در پی آن اســت که همــه را با یکدیگر آشــتی دهد و با 
کدبانوگری اش تمامی همسایگانش را مانند یک فرزند زیر 

پروبال خود بگیرد.
زنده یاد پروین دخــت یزدانیان نیز یکی دیگــر از مادران 
آشــنای ســینمای ایران اســت. نقشــی که پروین دخت 

یزدانیان در نقش »بی بی« در ســریال »قصه های مجید« 
به کارگردانی کیومرث پوراحمد ایفا کرد از خاطر بچه هایی 
که در دهه ۶۰ به دنیا آمدند و در دهه ۷۰ کودکی شــان را 
سپری کردند، پاک نشــده و هنوز این نقش در ذهن دهه 

شصتی ها جاودانه است. 
ایــن بازیگــر توانا جدا از ایــن اثر مانــدگار تلویزیونی در 
بســیاری از فیلم های ســینمایی از جمله »مهریه بی بی«، 
»خواهران غریب«، »شرم« و »صبح روز بعد« نیز در نقش 
مــادران مهربان، اصیل و فــداکار ایرانی ایفای نقش کرده 
اســت که قطعاً هیچ یک از آن ها تا ابد از اذهان مخاطبان 
جدی سینما پاک نخواهند شد؛ اما در این میان بازی این 
بازیگــر در فیلم »صبح روز بعد« بــه کارگردانی کیومرث 
پوراحمد تصویری دل نشــین تر از سایر آثارش است تا آنجا 
کــه وی برای بــازی در این فیلم ســینمایی برنده دیپلم 
افتخار بهترین بازیگر نقش دوم زن از یازدهمین جشنواره 

بین المللی فیلم فجر نیز شد.
ثریا قاســمی از جمله مادران ماندگار سینمای ایران است 

که راه مادر را در ســینما ادامه داد. او در آثار ســینمایی 
و تلویزیونی بســیاری در نقش مادر حضور یافت، شــاید 
بیشتر مخاطبان نقش آفرینی او در دو سریال »در پناه تو« 
و » شــب دهم« برایشــان ماناتر و ماندگارتر باشد. اما او 
در ســینما نیز نقش های متفاوتی در قالب مادر بازی کرد 
که شاید فیلم ســینمایی »ویایی ها« ساخته منیر قیدی 
نقشی به یادماندنی از مادران چشم انتظاری را که در پشت 
جبهه ها جانانه مبارزه می کردند، به تصویر کشــید. مادری 
که پســرش در جنگ اســت و او وظیفه دارد تا عروس و 

نوه هایش را مدیریت کند.
گاب آدینه، بازیگری که برخاســته از تئاتر است، در فیلم 
»مهمــان مامان« داریــوش مهرجویی نیز تــاش کرد تا 
تصویری متفــاوت از مادر ایرانی را خلــق کند. مادر یک 
خانــواده کم بضاعــت که با آمدن مهمان بــه خانه ای که 
چیــزی برای پذیرایی در آن نــدارد، باید آبروداری  کند و 
با کمک همســایه هایش اســباب پذیرایی از مهمانانش را 
فراهم  کند. آدینه با بازی روان و حســاب شده خود چنان 
مادر آشنایی را به تصویر کشــید که همه ما با دردهایش 
آشنا هســتیم و حتی گاهی هم ذات پنداری کردیم با او و 

مشکاتی که پیش رویش دارد.
نقش مادر در سینمای ایران در طی سال های اخیر عمدتاً 
به مادرانی اختصاص یافته اســت که در انتظار و چشم به 
راه فرزند به جنگ رفته خود هســتند. در واقع در سینما 
نقــش مادر محوریت قرار نگرفته و عمدتاً یا به مشــکات 
زنان پرداخته شــده و یا نقش مادری آنقدر که باید جلوه 

نیافته است. 
در ســوی دیگر نیز کانون خانواده در طی این ســال ها در 
ســینمای ایران کمتر مورد توجه قــرار گرفته و کمتر به 
روی پرده سینماها رفته اســت. فیلم های اجتماعی که با 
محوریت کانون خانواده باشــند جایشان بر پرده سینماها 
خالی اســت، این در حالی ست که از میان عمده آثار تولید 
شده اگر اثری درخشــان تولید شود، قطعاً مخاطب از آن 

استقبال خواهد کرد.  

محمدعلی  کارگردانی  به  متروپل«  »ســینما 
باشه آهنگر بهمن ماه سال ۱۴۰۱ در جشنواره 

فجــر به نمایــش درآمد و عاوه بر ســیمرغ 
بهترین فیلمبــرداری، دو جایزه بهترین فیلم 

و بهتریــن کارگردانــی را هــم دریافت کرد. 
این فیلم پس ازجشــنواره، در مرحله بازبینی 
شورای پروانه نمایش به اصاحیه هایی برخورد 
و پروسه صدور مجوز آن بیش از دو سال طول 

کشید.
مدتی قبل بنیاد ســینمایی فارابی گزارشــی 
را دربــاره حمایت هــای مالــی از تولیداتش 
منتشــر کرد که در آن اشاره شــده بود، این 
بنیاد سینمایی با پرداخت ۲۳ میلیارد و ۴۴۰ 
میلیــون تومان بطور کامل در ســاخت فیلم 
»سینما متروپل« مشارکت داشته، ولی برای 

دو ســال در توقیف سازمان ســینمایی باقی 
ماند. حامد حســینی - تهیه کننــده- که به 
تازگی پروانه نمایش این فیلم را گرفته، درباره 
زمان اکران عمومی »سینما متروپل« گفت: از 
طریق پخش کننده، در تاش برای هماهنگی 
هستیم تا قرارداد با ســینمای سرگروه برای 

اکران انتخاب شود.
او در پاسخ به اینکه با توجه به نبود فیلم های 
کافی در کمیته ارزیابی برای معرفی به اسکار، 
آیــا فیلمــش می تواند واجد بررســی در این 
زمینه باشــد، گفت: ما آمادگی داریم فیلم را 

تا پیش از موعــد مقرر برای انتخاب و معرفی 
به آکادمی اسکار در سینماها نمایش دهیم.

»ســینما متروپل« که قصــه آن به مقطعی 
از روزهــای جنــگ تحمیلــی برمی گردد و 
گروهــی که تــاش می کنند یک ســینمای 
قدیمــی را دوباره فعال کنند،  با بازی مجتبی 
پیرزاده، نوشین مســعودیان، هومن برق نورد، 
پریــوش نظریه، حســین باشــه آهنگر، رضا 
کیانیان و مهتاب نصیرپور ســاخته شده و در 
چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر در ۱۳ رشته 

نامزد دریافت سیمرغ شد.

تدارک سازندگان »سینما متروپل« برای اکران پاییزی

به گزارش فارس، روز پایانی مسابقات ووشو 
قهرمانی آســیا در بخش ساندا به میزبانی 
کشــور ماکائو برگزار و دهمین دوره این 

رقابت ها به پایان رسید. 
در وزن ۷۵- کیلوگــرم زنــان شــهربانو 
منصوریــان به مصاف پوجــا کادیان از هند 
رفت و  ضمن برتری مقابل این ورزشکار به مدال 
طا دســت یافت. در جدول وزن ۷۵-کیلوگرم تنها 
سه ووشوکار از کشــورهای هند، قزاقستان و ایران 
حضور داشتند که منصوریان پس از قرعه استراحت 
بدون حتی یک مبارزه به فینال قهرمانی آســیا راه 
یافت و در فینال با شکســت نماینده هند به مدال 

طا دست یافت. 
پیش از مدال طای شــهربانو منصوریان، یاســمن 
باقرزاده در وزن ۷۰- کیلوگرم ســاندا مدال طا را 

از آن خود کرده بود.

به گــزارش ایرنا، جــام جهانی ۲۰۲۴ فوتســال در کشــور 
ازبکستان آغاز شــده و تیم های حاضر باید در مرحله گروهی 
با رقبای خود به رقابت بپردازند. تیم ملی فوتســال کشورمان 
نیز در گروه F با تیم های فرانســه، ونزوئا و گواتمالا همگروه 

شده است.
اولین حریف ایران در این رقابت ها، تیم فوتسال ونزوئا است. 
این تیم بعد از برزیل و آرژانتین و با شکســت دادن پاراگوئه 
موفق شــد به عنوان تیم سوم آمریکای جنوبی به جام جهانی 
راه پیــدا کند. این دومین حضــور ونزوئایی ها در رقابت های 

جام جهانی به حساب می آید. 
ونزوئــا در دور قبلی جام جهانــی و در مرحله گروهی موفق 
شــد با دو پیروزی و یک تساوی و با تفاضل گل کمتر نسبت 
به قزاقســتان، به مرحله حذفی صعــود کند. آن ها در مرحله 
یک شــانزدهم  نهایی با نتیجه نزدیک سه بر دو مقابل مراکش 

شکست خوردند و حذف شدند.
این تیم مانند بســیاری از تیم های اروپایی، ســرمایه گذاری 
خوبی در فوتســال داشته و توانسته خود را در وضعیت خوبی 
قــرار دهد. آن ها ماننــد دیگر تیم های آمریــکای جنوبی، با 
اســتفاده از تکنیک و قدرت بدنی می تواننــد هر تیمی را به 

چالش بکشــانند. ونزوئا در رده بندی جهانی در رتبه ۲۱ قرار 
گرفته و حالا تحت هدایت رابینســون رومرو قصد دارد تا این 

رتبه را بهبود ببخشد.
این تیم در دیدار برابر ایران کارلوس ســانز کاپیتان ۴۴ ساله 

خود را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد.
تیم ملی ایران امروز از ساعت ۱۶ باید به مصاف ونزوئا برود.

اتفاقیعجیبدرووشوآسیا،

 »منصوریان« تنها با یک 
برد طلای آسیا را گرفت!

اولین حریف ایران در جام جهانی فوتسال؛ 
ونزوئلا را دست کم نگیرید



مدیرعامل آبفا فارس: 
در هفته دولت۵۳۰ هزار نفر

 از مزایای پروژه های آب و فاضلاب منتفع شدند
به گزارش سبحان، علی شبانی، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس ضمن 
اعلام گشــایش ۶۴ پروژه آب و فاضلاب در هفته دولت، از سرمایه گذاران 
بخش خصوصی و خیرین نیکوکار کشور و استان به منظور اجرای طرح های 
آب و فاضلاب شــهری و روستایی استان فارس، دعوت به مشارکت کرد و 
گفت: دست ســرمایه گذاران بخش خصوصی را در اجرای طرح های آب و 

فاضلاب می فشاریم. 
شبانی با اشاره به این موضوع که هفته دولت یادگار شهدای فداکار دولت و 
یادآور خدمات دولت های مختلف در طول حیات طیبه انقلاب است، گفت: 
خدا را شــاکریم که فرصت یافتیم تا با رونمایی از خدمات جدید دولت در 
حوزه آب و فاضلاب، هم در راســتای رویکرد اصیل انقلاب مبنی بر نهضت 
خدمت رســانی بی منت به مردم گام برداریــم و هم منعکس کننده تلاش 

پرشور خادمان مردم در دولت خدمتگزار باشیم. 
وی ضمــن آرزوی تداوم توفیق خدمت برای دولتمــردان این نظام اظهار 
کــرد: در هفته دولت ســال جاری ۶۴ پروژه آب و فاضلاب در شــهرها و 
روســتاهای اســتان با حضور اســتاندار و معاونین، فرمانداران و مسئولین 
محلی شهرستان ها گشایش یافت و جمعی از مردم استان فارس از مزایای 

این خدمات بهره مند شدند. 

 از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛
تعویض 4۵۰ دستگاه تابلوی لوازم اندازه گیری 

مشترکان کشاورزی استان فارس
به گزارش ســبحان، علیرضا اسکندری، معاون فروش و خدمات مشترکین 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای نوسازی شبکه برق 
و هوشمندســازی لوازم اندازه گیری فرسوده و قدیمی   مشترکان کشاورزی 
تحت پوشــش این شرکت، از ابتدای سال جاری تاکنون۴50 دستگاه تابلو 
لوازم اندازه گیری با صرف اعتباری بالغ بر230 میلیارد ریال تعویض گردید. 
اســکندری بر نقش مهم بخش کشاورزی در مدیریت مصرف برق به ویژه 
در ایــام پیک بار تابســتان تأکید کرد و افزود: نصب تابلو برق کشــاورزی 
اســتاندارد، مزایای فراوانی ازجمله ایجاد امکان پایش از راه دور و مدیریت 
مصرف هوشمند را در پی دارد. معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت 
توزیــع نیروی برق اســتان فارس، ضمن تقدیر از کشــاورزانی که تاکنون 
با طرح های تشــویقی مدیریت مصرف تابســتان ســال جــاری همکاری 
داشــته اند، ابراز داشت: امسال بیش از 2۴0۶5 مشــترک برق کشاورزی 
فارس، در طرح های مدیریت مصرف برق تابســتان مشــارکت داشتند که 
بی تردید مشارکت آنان در عبور از پیک مصرف برق سال جاری بسیار مؤثر 
است. اســکندری در بخش دیگری از ســخنان خود به اهمیت راه اندازی 
نیروگاه خورشــیدی برای چاه آب مزارع کشاورزی درتأمین منابع آبیاری 
برای کشــاورزان نیز اشــاره کرد و گفت: این نیروگاه ها امکان استفاده از 
انرژی خورشــید به عنوان یک منبع پایدار و مؤثــر برای پمپاژ آب فراهم 
می کنند که ضمــن اینکه باعث کاهش هزینه هــای انرژی برق مصرفی و 
معافیت از قطعی برق برای کشــاورزان می شــود، به حفظ پایداری شبکه 
برق سراســری نیز کمک می کند. این خاطرنشــان کرد: تعرفه برق بخش 
کشــاورزی شامل یارانه قابل توجهی می باشــد، در حالی که برق تولیدی 
توسط انرژی خورشــیدی حدود سه هزار تومان خریداری می شود که این 
موضوع موجب فراهم شــدن زمینه درآمدزایی برای کشاورزان خواهد شد؛ 
چراکه می توانند برق تولیدی خود را به قیمت بســیار بالاتری نســبت به 

قیمت خرید به فروش برسانند. 

کشف 2 هزار و 8۰۰ لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع 
در استهبان

به گزارش ســبحان، سرهنگ حســین اکبرپور، فرمانده انتظامي استهبان 
از کشــف 2 هزار و 800 لیتر گازوئیل خارج از چرخه شبکه توزیع در این 
شهرســتان خبر داد. سرهنگ  اکبرپور اظهار داشت: در اجراي طرح مقابله 
بــا قاچاق کالامأموران پلیس آگاهي اســتهبان از دپو ســوخت در یکي از 

محله هاي این شهرستان مطلع شدند. 
وي افزود: مأموران پلیــس آگاهي در معیت مأموران انتظامي بخش رونیز 
پس از هماهنگي قضایي به محل مورد نظر اعزام و در بازرسي از آن مکان 
موفق شــدند 2 هزار و 800 لیتر گازوئیل خارج از شــبکه توزیع به ارزش 
8۴0 میلیون ریال کشف کنند. فرمانده انتظامي استهبان با بیان اینکه در 
این خصوص یک نفر دســتگیر شد، گفت: سوخت هاي کشف شده تحویل 

تعاوني شرکت نفت شهرستان استهبان شد.
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به گزارش سبحان، جلســه مجمع عمومی   عادی شرکت  
خدماتی شهرک صنعتی ســنگ سردار شهید حاج قاسم 
سلیماني ني ریز به ریاست مدیرعامل شرکت شهرک هاي 

صنعتي فارس برگزارشد. 
ســید مســعود عظیمي، مدیرعامل شــرکت شهرک هاي 
صنعتي فارس در این جلسه گفت: جلسات مجمع عمومی 
  عادی شرکت های خدماتی شهرک ها و نواحی صنعتی در 
راســتای اجرای قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور 
شهرک ها و نواحی صنعتی به شرکت های خدماتی تشکیل 

مي شود. 
عظیمــي  با بیان اینکه برگزاری جلســات مجامع عمومی 
  شرکت هاي خدماتی سبب مشارکت صنعتگران در راهبري امور شهرک صنعتي مي شود، گفت: در این جلسات با نظر و رأي 

صنعتگران نحوه و چگونگي اداره شهرک صنعتي مشخص مي شود. 
 1۵۰واحد سنگ بري و فراوري سنگ در شهرك صنعتي سنگ ني ریز فعال است

وي در ادامه شــهرک صنعتي ســنگ ني ریز را از مهم ترین شهرک هاي تخصصي سنگ کشور عنوان کرد و گفت: تاکنون در 
این شهرک صنعتي 185 قرارداد سرمایه گذاري با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد حدود150واحد سنگ بري و فراوري 
ســنگ با اشتغال افزون بر یک هزار 800 نفر در مرحله فعالیت است که این موضوع بیانگر اهمیت ویژه این شهرک صنعتي 
در زمینه صنایع جانبي مرتبط با سنگ است.  مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس با بیان اینکه در شهرک صنعتي 
ســنگ ني ریز اکثر زیرساخت ها و امکانات زیربنایي مورد نیاز صنعتگران ایجاد شده، مهم ترین مشکل این شهرک را تکمیل 
ظرفیت برق و لزوم اتخاذ تدابیر به منظور افزایش ظرفیت برق جهت راه اندازي واحدهاي صنعتي جدید و نیز اجراي طرح هاي 
توسعه اي واحد هاي سنگ بري اعلام کرد و گفت: در این زمینه و بر اساس قانون، انتظار است دستگاه هاي خدمات رسان  در 

حوزه تأمین برق همکاري لازم را انجام دهند.
 راه اندازي خوشه سنگ ني ریز

عظیمي  در ادامه از راه اندازي خوشــه ســنگ ني ریز با هدف ارتقاي تولید، فناوري و صادرات خبر داد گفت: تمامی  مراحل 
توسعه خوشه صنعتی با مشارکت ذی نفعان و تولیدکنندگان، به ویژه فعالان مستقر در شهرک صنعتي سنگ پیش می رود تا 

شاهد ارتقاي شاخص ها در این بخش باشیم. 
وي افزود: خوشه هاي صنعتی یکی از الگوهای موفق سازمان دهی صنایع کوچک و متوسط محسوب مي شود که کاستي هاي 
صنایع کوچک و متوسط را رفع و مزیت های مختلف صنایع کوچک، چون انعطاف پذیری و تنوع را تقویت می بخشند که در 

خوشه سنگ ني ریز نیز امیدواریم در برنامه اي 3 ساله بتوانیم به اهداف مورد نظر دست یابیم. 

به گزارش ســبحان، وحید بهفر، مدیرعامل شرکت گاز فارس 
اعلام کرد: بر اســاس قرارداد جدید شــرکت ملی گاز ایران با 
شرکت بیمه دی و در ادامه طرح بیمه مشترکین گاز طبیعی، 
تمامی  مشــترکین خانگی تجاری در کشــور در برابر حوادث 

ناشی از گاز بیمه شدند. 
بهفر گفت: بــا توجه به مندرجات این قــرارداد، حق بیمه به 
ازای هر واحد مشــترک مســکونی اعم از شهری یا روستایی، 
ماهیانه ۴ هزار ریال و هر واحد مشترک تجاری اعم از شهری 
و روستایی ماهیانه مبلغ 30 هزار ریال بر مبنای قانون بودجه 
عنوان شــده که این مبلــغ از طریق قبوض گاز مشــترکین 

محاسبه می شود. 
وی ادامه داد: بر این اســاس، پرداخــت غرامت فوت برای هر 
نفر در هر حادثه )مشــترکین خانگی و تجاری اعم از شهری و 
روســتایی(، 2 هزار و 200 میلیون ریال و همچنین پرداخت 
غرامت نقص عضو و از کارافتادگــی دائم و جبران هزینه های 
پزشکی برای هر نفر در هر حادثه )مشترکین خانگی و تجاری 
اعم از شــهری و روستایی( حداکثر تا مبلغ شش هزار و ۴00 

میلیون ریال است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: شرکت بیمه دی به 
عنوان بیمه گر، پس از اعلام حادثه و بررسی کارشناسی، اقدام 
به پرداخــت هزینه های مربوطه می کند که در خســارت های 
فوت، مبلغ غرامت در وجه وراث قانونی متوفی بر اساس برگه 
انحصار وراثت پرداخت خواهد شــد؛ همچنین در خسارت های 
پزشــکی و نقــص عضو، مبلــغ غرامت در وجه مصــدوم و یا 
سرپرست قانونی وی بر اساس اسناد و مدارک مثبته پرداخت 

خواهد شد. 
بهفر در همیــن ارتباط همکاری و توجه بیشــتر عموم مردم 
استان را خواستار شد و اظهار امیدواری کرد: تا با رعایت موارد 

ایمنی گاز شاهد بروز حوادث ناشی از آن نباشیم. 

وی همچنیــن با تأکید بر این نکته که همواره تلاش می کنیم 
تا با فرهنگ ســازی در جامعه خسارات ناشــی از حوادث گاز 
طبیعی را کاهش دهیم، تصریح کرد: اجرای طرح بیمه عمومی 
  مشترکین خانگی گاز طبیعی، گامی  مهم در راستای ایجاد رفاه 
و امنیت روانی مشترکین بوده و در صورت بروز حادثه می تواند 

بخشی از هزینه ها را جبران کند. 
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بین کرد: جزئیات اطلاعات 
بیمه مشــترکین اعم از حق بیمه، شــرایط، میــزان غرامت، 
نحوه اســتفاده و... در بخش اطلاعــات بیمه مندرج در ماژول 
 راهنمای مشــترکین، سایت شــرکت گاز اســتان به آدرس
 http://www.nigc-fars.ir در قسمت قوانین و مقررات قابل 

رویت است. 
وی یادآور شد: شماره تماس 1۹۴ واحد امداد مکانیزه حوادث 
و اتفاقات گاز به صورت شبانه روزی آماده امدادرسانی در زمان 

وقوع حوادث، به مشترکین است. 
بهفردر پایان از هموطنان درخواســت کرد تا با صرفه جویی در 
مصرف این موهبت الهی و رعایت همه جانبه مســائل ایمنی، 
ضمن صیانت از این ثروت عظیم خدادادی، از جان و مال خود 

نیز مراقبت کامل به عمل آورند. 

گروه خبر-لیلا غضنفری
عضو شــورای اسلامی شــیراز گفت: به مدیران 
شــهری و خودم تذکــر می دهم که بــا ایجاد 
محدودیت برای رسانه ها مردم را نامحرم ندانیم. 
چراکه افول صنعت رسانه یک تهدید جدی برای 

دموکراسی و مردم است.
 علیرضــا اســکندری اظهار کرد: ســاده انگاری 
درباره موضوع مهم روابط عمومی  ها و رسانه ها 
از نگاه مدیریت شــهری می تواند به شکل های 
مختلفــی بروز کند. وی افزود: یکی از رایج ترین 
اشکال این ســاده انگاری، عدم توجه به نیازها و 
تغییرات پیچیده ای اســت کــه مخاطبان امروز 
نســبت به گذشته داشــته اند و امروز در روابط 
عمومی  شــورا و شهرداری شــاهد این هستیم 
کــه کمتر یا بدون بررســی دقیــق انتظارات و 
نیازهــای مخاطبــان، پیام ها و اســتراتژی های 
مدیریت شهری طراحی می شود؛ اما این رویکرد 
متأسفانه منجر به نارضایتی مخاطبان و کاهش 
اثرگذاری پیام های شــهری شــده است. عضو 
شورای اسلامی  شهر شــیراز تصریح کرد: برای 
نمونه، در یکی از خروجی هــای اخیر، به دلیل 

اســتفاده از استراتژی های ســاده انگارانه و عدم 
توجه به نیازهای واقعی شهروندان این عملکرد 
روابط عمومی  نتوانســت به طور مؤثر با مخاطب 
ارتبــاط بر قرار کند و این مــوارد طی تکرار در 
سال های اخیر به رغم هزینه های زیاد، متأسفانه 

آثار بدی برای مدیریت شهری داشته است. 
اسکندری خاطر نشــان کرد: از شهردار محترم 
و روابــط عمومی  های وابســته می خواهم یک 
پوســت اندازی ویــژه در حوزه روابــط عمومی 
 داشــته باشــند، چه بخواهیم چــه نخواهیم، 
امــروز در عصــر ارتباطات زندگــی می کنیم، 
یــا بهتــر بگویم انقــلاب ارتباطات اســت؛ لذا 
حســاس ترین موضوع هــر خدمــت توجه به 
مســائل روابط عمومــی  و رســانه و ارتباطات 
اســت. وی اضافه کرد: ما می دانیم رسانه ها در 
اصل آمده اند تا برای ســاخت دنیای بهتر تلاش 
کنند و از خبرنگاران حاضر، خبرنگاران شــیراز 
 و اســتان می خواهم که صــدای مردم و صدای 

حقیقت باشند. 
همچنیــن از همکارانــم زیاد می شــنوم که ما 
یــا مدیران کمتر رســانه ها را دنبــال می کنیم 

یــا آن هــا را می خوانیــم، وقتی علــت را جویا 
می شــوم می گویند اخبار یکی هســت و حتی 
 تیتر و عکس هم معلوم اســت سفارشی انتخاب 

شده است. 
عضو شورای اسلامی  شهر شیراز ادامه داد: امروز 
به مدیران شــهری و خودم تذکر می دهم که با 

ایجاد محدودیت برای رســانه ها مردم را نامحرم 
ندانیــم؛ چراکه افول صنعت رســانه یک تهدید 
جدی برای دموکراسی و مردم است. اسکندری 
اظهار کرد: بنده به عنوان عضو شــورا و نماینده 
مردم این شهر از تمامی  رسانه ها می خواهم پای 
عقایدشــان در چارچوب های قوانین بایستند در 

حوزه شــهری مطالبه گری کنند و پیگیر منافع 
شیراز باشند و اجازه دهیم رسانه ها جسورانه به 
دنبال سؤالاتشــان بروند؛ زیرا رسانه رسالتی جز 
احقاق حقوق شهروندی ندارد. از سوی دیگر من 
رسانه ها را حامی  شــیراز من رسانه ها را حامی 
 سرسخت شیراز و هویتش می دانم. وی با اشاره 
به اینکه با رسانه و نقد رسانه ای می توانیم آینده 
روشــن تری را تحویل آیندگان دهیــم، افزود: 
رســانه هایی که دغدغه دارند، ســخت گیرترین 
منتقد خودشــان نیز هســتند. عضو شــورای 
اسلامی  شــهر شــیراز تصریح کرد: رسانه ها در 
حوزه مدیریت شــهری تخصص خودشان را به 
نمایش بگذارند و گفتمان مردمی  ایجاد کنند. از 
سوی دیگر به اعتقاد بنده هر روز روز خبرنگارانی 
اســت که با شجاعت و صادقانه راوی اتفاق هایی 
هستند که در شهر وجود دارند و آن ها را روایت 
می کنند. اسکندری ابراز امیدواری کرد: به امید 
آنکه چراغ هیچ رســانه ای در این شهر خاموش 
نشــود و روزی برسد که این کلان شهر فرهنگی 
و ادبــی و هنری و تاریخی لایق دریافت شــهر 

رسانه ای ایران شود.

به گزارش ســبحان، شورای اسلامی  شهر و شهرداری شیراز بر تداوم اجرای 
طرح »از مزرعه تا ســفره« با هدف کمک به معیشــت خانوار و رضایتمندی 
شــهروندان تأکید کردنــد. طرح از مزرعه تا ســفره در 1۷ غرفه منتخب از 
بازارچه های شــهرداری شیراز در حال اجرا اســت که در این غرفه ها، میوه 
و صیفی جات به قیمــت میدان مرکزی میوه و تره بار به شــهروندان عرضه 

می شود.
 فعالیت بازارچه ها دست دلال ها را از قیمت گذاری های بی ضابطه کوتاه 

می کند
ســید ابراهیم حســینی، رئیس شــورای اسلامی  شهر شــیراز در خصوص 
ایــن موضوع با تأکیــد بر اینکه اجــرای فعالیت و رونق بازارچه ها، دســت 
واســطه ها و دلال ها را تا حــدودی از فضای قیمت گذاری هــای بی ضابطه 
کوتاه می کند، اظهار کرد: همه اعضای شــورای اســلامی  شــهر نســبت به 
اجــرای طرح از مزرعه تا ســفره و توســعه بازارچه هــای عرضه محصولات 
کشاورزی و تداوم آن در راســتای جلب نظر شهروندان تأکیددارند.حسینی 
بــا تأکید به این موضوع که به دنبال جلب رضایت مردم هســتیم و بازخورد 
اجرای آن در چند ماه گذشــته، رضایت نســبی شــهروندان را جلب کرده 
اســت، تصریح کرد: این طــرح در صورت تداوم رضایت منــدی مردم ادامه 
دارد. وی شــرط ادامه این طــرح را صرفاً جلب رضایت مــردم و تداوم این 
رضایتمندی عنــوان و بیان کرد: برای این مهم، نظارت بر فعالیت بازارچه ها 
 و رعایــت قیمت مصوب و کیفیت محصولات عرضه شــده بــا جدیت دنبال 

خواهد شد.
 آماده اجرای طرح از مزرعه تا سفره به شکل جامع برای شهروندان هستیم

محمدحسن اسدی، شــهردار شیراز نیز با ابراز خرســندی از اینکه رضایت 
نسبی از اجرای این طرح از سوی شهروندان اعلام و دست واسطه ها تا حدی 
کوتاه شده است، گفت: شــهرداری این آمادگی را دارد که طرح از مزرعه تا 
ســفره را به شکل جامع برای شــهروندان اجرا کند، اما در بحث تأمین میوه 
و تره بار مورد نیاز، باید روی ظرفیت های دیگر مجموعه ها غیر از شــهرداری 

هم حساب کرد.
اســدی افزود: مردم باید در ایــن بازارچه ها دسترســی لازم به محصولات 

موردنیاز با قیمت و کیفیت مناسب و سلامت لازم را داشته باشند.
وی که ســامان دهی مشــاغل شــهری و فرآورده های کشــاورزی باکیفیت 
بــرای مردم و تســهیل دسترســی آنهــا را دغدغــه خود می دانــد، گفت: 
یکــی از اهداف مهم مــا در راه انــدازی بازارچه هــا تأمین میــوه و تره بار 
باکیفیــت و قیمت مناســب در مناطق مختلف شــهر اســت کــه البته در 
 جانمایی مکان به مســائل زیســت محیطی و چالش هــای ترافیکی و تأمین 
پارکینگ هم توجه شــده و خواهد شــد. به گفته شــهردار شــیراز؛ علاوه 
 بــر جانمایــی دو بازارچــه بزرگ مقیــاس عرضــه محصولات کشــاورزی 
و مواد غذایی در مناطق ۷ و ۹ به توســعه آن در ســایر مناطق توجه خواهد 

شد.
 استقبال شــهروندان از طرح  از مزرعه تا سفره نشان دهنده حرکت در 

مسیر درست است
محمدتقی تذروی، نایب رئیس شــورای اســلامی  شــهر و ناظر در سازمان 
ساماندهی مشاغل شــهری و فرآورده های کشاورزی شــهرداری شیراز نیز 
با تأکید بر اهمیت کســب رضایــت مردم در اجرای طرح گفت: اســتقبال 

شهروندان نشان می دهد اجرای طرح در مسیر درست قرار دارد . 
تــذروی بابیان اینکه جلب نظر شــهروندان در این طــرح از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت، اظهار کرد: تمام تلاش مدیریت شهری در اجرای این طرح، 

کسب رضایت مردم است.
وی ابــراز امیدواری کــرد: در ادامه و با همکاری همه دســتگاه های متولی 

بتوانیم این طرح را به شکل جامع برای شهروندان اجرا کنیم. 
  شهرداری شیراز برای کمک به معیشــت خانوار از درآمد بازارچه ها 

صرف نظر کرده است
مســعود زارعی، رئیس کمیسیون ســلامت، محیط  زیست و خدمات شهری 
شــورای اسلامی  شهر شیراز نیز از دغدغه شــورای ششم نسبت به معیشت 
اقشــار جامعه خبر داد و گفت: شــهرداری برای کمک به معیشت خانوار از 

درآمد بازارچه ها، صرف نظر کرده است.
زارعی اجرای طرح از مزرعه تا ســفره را یک اتفاق مثبت و مؤثر بر معیشت 
مردم عنوان و تصریح کرد: در اســفندماه سال گذشته شورای اسلامی  شهر 
مصوبــه بهره بــرداری از بازارچه ها را به شــهرداری ابلاغ کــرد که برخی از 
کلان شــهرها خواستار الگو گرفتن از این مصوبه برای اجرای آن در شهرهای 
خود شدند. وی با تأکید بر این مطلب که مدیریت شهری از درآمد حاصل از 
این بازارچه ها چشم پوشــی کرده است، عنوان کرد: مدیریت شهری با اجرای 
این مصوبه از کســب درآمد بازارچه های شهری در راستای حمایت از سفره 

مردم صرف نظر کرده است.

به گزارش ســبحان، نخســتین رویداد پویش دســتان پر مهر در مجتمع فرهنگی 
رفاهی دانشــگاه شــیراز امروز برگزار می شــود. مهرداد عباســی، مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیــره برگرهای تخصصــی لاویا گفت: اخیراً با توجه به نیاز شــدید در بحث 
آموزش دانش آموزان بی بضاعت در قالب مســئولیت اجتماعی به سمت تأمین لوازم 

تحریر گام برداشته ایم. 
عباسی افزود: برند لاویا به صورت پراکنده در یکسری فعالیت ها و در قالب مسئولیت 
اجتماعی طی این ســال ها مشارکت داشته اســت؛ همچنین در زمینه های ورزشی، 
حمایــت از هنرمنــدان، گروه های موســیقی و مراکز آموزشــی کمک های نقدی و 

غیرنقدی انجام داده است. 
وی ادامه داد: از بدو تأسیس این مجموعه با تفکر بزرگ و در محیط کوچک فعالیت 

خود را آغاز کرد و به طور مدام به فکر توسعه این برند بوده است. 
عباســی گفت: با نزدیک شــدن به اول مهر ماه کودکانی که در مجموعه ما نقاشی یا 
رنگ آمیزی هایی را انجام داده بودند؛ این نقاشــی ها را در قالب نمایشــگاه به معرض 
فروش خواهیم گذاشــت و از درآمــد حاصل برای هزینــه تحصیلی کودکان کمک 

خواهیم گرفت. 
وی با اشــاره به اینکه از برندهای بزرگ شــهر شــیراز و افراد تأثیرگذار دعوت شده 
اســت تا در این رویداد شرکت کنند، یادآور شد: هدف؛ تأمین نیازهای اولیه تحصیل 
کودکان و مشارکت و همبستگی بین برندها و هم افزایی بیشتر است تا این رویداد در 

سال های آینده نیز تکرار شود. 
 به جای مُسکن به دنبال درمان هستیم

 مهدی عباســی، عضو هیئت مدیــره مجموعه برگرهای تخصصــی لاویا نیز در این 
نشســت با بیان اینکه این همایش در قدم اول کار خیر اســت؛ اما واقعیت این است 
که این کارهای خیر تنها مُســکن هستند، تصریح کرد: از بزرگان شهر کمک گرفته 
شــده تا با هم افزایی، تأثیرگذاری خود را بیشــتر نمایان کنند و به جای مُســکن به 

دنبال درمان هستیم. 
عباسی با اشاره به هویت برندی و تأثیرگذاری اجتماعی، گفت: چرخه اقتصادی کشور 
به سمت و سویی می رود که کسب وکارها لزوماً درآمدها را ملاک قرار می دهند و بعد 
از سوددهی مجموعه وارد چرخه جدید می شوند. وی تصریح کرد: این مجموعه جزء 
محدود برندهایی اســت که در کل کشــور در حال فعالیت است اما مرکزیت خود را 
از شــهر شیراز دور نکرده و با مجموعه های زیادی در این شهر همکاری داشته است. 
عباســی گفت: یکی از علاقه مندی های مجموعه این اســت که بتواند در حوزه های 
فرهنگی و فرهنگ سازی نیز فعالیت داشته باشد و همچنین کسب و کارهای شیرازی 

را برای فعالیت های این چنینی در شیراز واستان فارس ترغیب کند. 
 اقدامات عام المنفعه یکی از ارکان اصلی هر برند بزرگ در دنیای امروز است

 امیرحسین سیاحیان، معاون و قائم مقام مجموعه برگرهای تخصصی لاویا نیز در این 
نشست بیان کرد: شاید به نظر بیاید مسئولیت اجتماعی تنها یک فعالیت جانبی برای 
برندها اســت، اما در واقع اقدامات عام المنفعه یکی از ارکان اصلی هر برند بزرگ در 
دنیای امروز محســوب می شود. از این رو، کسب و کارها تلاش دارند تا حس اعتماد 

را بیش از پیش در مردم ایجاد کنند و مجموعه برگرهای تخصصی لاویا از این قاعده 
مستثنی نیست. 

ســیاحیان افــزود: انجــام مســئولیت اجتماعی می تواند بــه وفــاداری بلند مدت 
مشــتریان بینجامد، چراکه مســئولیت اجتماعی ثابت می کند که برندها و کســب 
و کارهای مختلف صرفاً به دنبال کســب منافع مادی و ســود نیســتند، بلکه برای 
بهبــود جامعه و رفع مشــکلات اجتماعی خــود نیز تلاش می کنند، امــا باید توجه 
 داشــت که مســئولیت اجتماعی نباید فقط به عنوان یک ابزار بازاریابی دیده شود؛ 
چراکه مردم به خوبی متوجه می شــوند که آیا یک برند با صداقت و تعهد در مســیر 
مســئولیت اجتماعی قدم برمی دارد یا تنها به دنبال منافع مادی کوتاه مدت اســت. 
بنابراین، شــفافیت و صداقــت در انجام این نوع فعالیت ها کلیدی اســت در دنیای 

پررقابت امروزی.
 ارزش های اجتماعی و تعهد برندها نسبت به جامعه مهم است

 کریم زیغمی،  استراتژیســت مجموعه برگرهای تخصصی لاویا نیز در سخنانی گفت: 
مصرف کننــدگان دیگر تنها به محصول یا خدمات یک برنــد توجه نمی  کنند؛ آنچه 
امروز مهم اســت، ارزش های اجتماعی و تعهدی اســت که برندها نسبت به جامعه، 
مســائل آن و هویت انســانی و اخلاقی دارنــد. زیغمی  ادامه داد: از دیگر ســو، این 
رویدادها فرصتی عالی برای شبکه سازی و ارتباط با دیگر سازمان ها و نهادها هستند. 
با برگزاری رویداد دستان پر مهر، این فرصت ایجاد شده که برندها و کسب و کارهای 
مختلف با ســازمان های دولتــی، برند ها و افراد موفق، خیریــه و نهادهای اجتماعی 
درســطح استان و در حوزه های مختلف، تعاملات سازنده ای داشته باشند که به رشد 

و توسعه بیشتر آنها کمک می کند. 
 مسئولیت اجتماعی جایگاه هر برند را ارتقا می بخشد 

در این نشست همچنین محمدرضا نیازمند، سرپرست مارکتینگ مجموعه برگرهای 
تخصصی لاویا اظهار کرد: مســئولیت اجتماعی، جایگاه هر برند را ارتقاء می بخشــد 
و ضمن ایجــاد محیط کاری بهتر برای کارکنان خود، انگیزه آنها برای مشــارکت و 

خلاقیت را افزایش می دهد و موجبات جذب استعدادهای برتر را فراهم می کند.

عضو ه یئت رئیسه شورای اسلامی  شهر شیراز تأکید کرد: 

پوست اندازی ویژه در حوزه روابط عمومی  شهرداری و شورا 

سفر از مزرعه تا سفره
نگاهی به طرح »از مزرعه تا سفره« از منظر متولیان شهری؛

از آمادگی برای اجرای جامع تا کوتاهی دست دلال ها 

در راستای کمک به دانش آموزان بی بضاعت؛ 

رویداد »دستان پر مهر« در شیراز برگزار می شود

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس عنوان کرد: 

انعقاد 185 قرارداد سرمایه گذاري در شهرك صنعتي 
سنگ ني ریز

مدیرعامل شرکت گاز فارس: 

 تمام مشترکان گاز طبیعی در برابر حوادث ناشی از گاز 
بیمه می شوند



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در نشست خبری عملکرد هیئت مدیره دوره نهم نظام مهندسی ساختمان مطرح کرد؛

عملکرد برمبنای عدالت، شفافیت
 و خدمات هوشمند 

پایه گذاری اولین ها برای ارائه خدمات برمبنای عدالت و شفافیت 

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی متری سینما سعدی
خیابان ذوالانوار شرقی ساختمان تابان واحد 14

تلفن : 32340040 نمابر: 32340041
 سازمان آگهی ها : 32340042

شماره پیامک : 30009900851115 لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
 Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

 آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه سبحان را در وب سایت بخوانید.

دو    شنبه  26 شهریور 1403  سال سی ویکم  شماره 6375

گروه خبر-لیلا غضنفری 
ارجاع نظارت تمام پروژه های ســاختمانی بــه صورت مکانیزه به 
منظور عدالت محوری برای اولین بار در فارس، راه اندازی ســامانه 
GPS دفتــر تفکیک برای اولین بار، اجرا و کنترل شهرســازی و 
ترافیک برای ســاختمان های گروه ج و د برای اولین بار در نظام 
مهندسی ساختمان اســتان فارس، اجرای طرح همزمانی شروع 
سال کاری مهندسی با سال نو شمسی به منظور سهولت در ارائه 
خدمات، عقد و اجرای تفاهم نامــه طراحی و نظارت جایگاه های 
ســوخت، تمدیــد و اجــرای تفاهم نامــه طراحی و نظــارت در 
شــهرک های صنعتی، ایجاد زیرساخت های لازم به منظور توسعه 
کارتابل مالکان، تصویب افزایش ظرفیت مهندســان غیرشــاغل 
به میــزان 50 درصد برای اولین بار در دوره نهم ســازمان نظام 

مهندسی ساختمان استان فارس رقم خورده است 
  صیانت از دارایی های سازمان نظام مهندسی ساختمان 
ستار خورشیدی، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فــارس با تأکید بر عزم راســخ به منظور صیانــت از دارایی های 
ســازمان نظام مهندسی ساختمان اســتان فارس گفت: بررسی 
کلیــه اموال ســازمان در دفاتر و نصب کد بــر روی کلیه اموال 

 سازمان گوشــه ای از اقداماتی است که در این حوزه انجام
پذیرفته است.

  نشاط افزایی و  سلامت مهندسین ضرورت است
او نشاط افزایی و ســلامت مهندسین را ضروری برشمرد و 
با اشــاره بــه اقداماتی که در این حوزه انجام شــده، بیان 
داشت: برگزاری اولین مسابقات فوتسال استان تحت عنوان 
جام مهندس، برگــزاری بیش از 70 تور تفریحی و رفاهی 
و تعیین تکلیــف وضعیت قرارداد عمرانی ورزشــگاه ویژه 
سازمان نظام مهندسی ساحتمان استان فارس با تلاش های 
فراوان صورت پذیرفته است. رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان اســتان فارس با تأکید بر این موضوع که اساس 
کار برمبنــای تعامل با جامعه مهندســین صورت پذیرفته 
است، اظهار داشت: برگزاری جلسات متعدد هم اندیشی با 
اعضای سازمان، تشکیل شورای هماهنگی دفاتر و پیگیری 
پوشــش بیمه تأمیــن اجتماعی اعضاء از دیگــر اقداماتی 
اســت که در این حــوزه صورت گرفته است.خورشــیدی 
بیــان داشــت: در صورتــی کــه حمایت های بیشــتری 
صورت می گرفت در مقیاس وســیع تری می توانســتیم به 
برنامه های خود جامه عمل بپوشــانیم و اعضای ســازمان 
 نظام مهندســی ســاختمان اســتان فارس و جامعه از آن

بهره مند می شــدند. او با اشــاره به مشــکلاتی که بــا آنها طی 
ســنوات اخیر روبه رو بوده است، اظهار داشــت: در روز اول آغاز 
به کار به عنوان رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فــارس با تحصــن و اعتراض گروهی اعضا بــه دلیل عدم اجرای 
ســاختار شکســت ســال 79 روبه رو شدیم که ریشــه برخی از 
 اعتراض ها در این حوزه هم بجا و برحق بود اما در مورد نحوه آن 

گلایه هایی داریم.
  تأکید بر اجرای مر قانون 

رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به 
تأکید اعضای نظام مهندسی ساختمان استان فارس بر اجرای مر 
قانون، تصریح کرد: متأســفانه شاهد تشکیل پرونده های شکایات 
از نظام مهندســی ساختمان می باشــیم در حالی که عملکرد ما 
تأکید بر اجرای قانون اســت. خورشیدی با انتقاد از افرادی که به 
دنبال پرونده ســازی های غیرمنصفانه و عوام فریبانه برای تخریب 
افراد بودند، اظهار داشت: در مسیر خدمت رسانی مر قانون مدنظر 
ما بوده اســت. وی از برگزاری 12 ســمینار کشــوری و تشکیل 
بیــش از 12 کمیته موضوعی خبر داد و افزود: برگزاری دوره های 
بازآموزی و بازدیدهای آموزشــی برای تمامی  رشــته های 7گانه 

مهندســی نقش مهمی  در ارتقای کیفیت خدمات داشــته است.
او در ادامه با تشــریح مهم ترین اقدامات سازمان نظام مهندسی 
ســاختمان در دوره هیئت مدیره نهم بیان داشت: کاهش متراژ و 
تعداد طبقات ساختمان های مشمول خدمات ژئوتکنیک، کاهش 
متراژ و تعداد طبقات ساختمان های مشمول سازنده ذی الصلاح، 
حذف سهمیه کسر شده از مهندسان رشته مکانیک در دفتر گاز، 
اســتقرار و توسعه نرم افزار دفتر کنترل و نظارت گاز نقش مهمی 
 در توزیع عدالت محور امور دارد که با تلاش صورت گرفته موفق 

به انجام آنها شدیم.
  سوق به سمت هوشمند سازی برای خدمات مطلوب تر 

رئیس سازمان نظام مهندسی ســاختمان استان فارس گسترش  
نرم افزارهای فضای مجازی را یک ضرورت اجتناب ناپذیر برشمرد 
و با تشــریح اقداماتی که در این حوزه انجام پذیرفته است، اظهار 
داشت: استقرار و توسعه نرم افزار جدید تفکیک آپارتمان، استقرار 
و توســعه نرم افزار شــورای انتظامی، راه اندازی وب سایت نشریه 
گزارش، توســعه و اســتقرار بیش از 10 عنوان نرم افزار دیگر به 
منظور چابک سازی و تحقق اهداف دولت الکترونیک و راه اندازی 
سیستم یکپارچه کشوری شــورای انتظامی از مهم ترین اقداماتی 

است که در فضای هوشمند به مهندسان ارائه می شود.

به گفته خورشــیدی، اعمال پایه ارشد و ثبت 2372 نفر در پایه 
ارشد، تشکیل شورای حقوقی مجرب و استقرار و توسعه نرم افزار  
واحــد حقوقی به همراه اجرای بخشــنامه تعارض منافع از دیگر 
اقداماتی اســت که برای اولین بار در این دوره نظام مهندســی 
ساختمان استان فارس انجام شده است. او در ادامه با ارائه آمار و 
ارقامی  افزود: با تلاش های صورت گرفته، ارائه خدمات مهندسی 
بــه 10746 مورد پروژه نهضت ملی مســکن بــا مجموع متراژ 
6865648 متر مربع و نظارت رایگان 228 ســاختمان تعمیری 
آسیب دیده در زلزله سال 1402 در شهرستان اوز و ارائه خدمات 
مهندســی به 272 پروژه های خیریه با مجمــوع متراژ 56298 

مترمربع در راستای مسئولیت های اجتماعی انجام پذیرفت.
  نقش ارزنده آموزش برای به روز رسانی و ارتقای دانش 

مهندسان 
رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در بخش 
دیگری از ســخنانش اهم عملکردهــای هیئت مدیره دوره نهم را 
تشــریح کرد و بیان داشت: اتصال به ســامانه کشوری عضویت 
اعضــاء )ims( و تکمیــل عضویت بیــش از 11250 نفر در این 
ســامانه و ارائه خدمات اپراتوری، آموزشــی و مشاوره ای به کلیه 
اعضاء به صورت حضوری و غیرحضوری به منظور سهولت فرایند 

تکمیل عضویت در سامانه ims انجام پذیرفته است.
به گفته این مقام مسئول، تفکیک حق الزحمه رشته نقشه برداری 
و افزایــش 20% ظرفیــت و تعــداد کار ســازندگان ذی صلاح 
محقــق شــده و پیگیری هایی جهــت حضور ناظــران مرمت و 
 تأسیســات در پروژه های مرمتی بافت های تاریخی در دستورکار 

قرار گرفته است.
خورشیدی با اشاره به نقش ارزنده آموزش و آشنایی با موارد قانونی 
در ارتقا دانش و تســهیل فرآیندهای اداری مهندسان گفت: ارائه 
خدمات آموزشی و مشاوره ای به منظور تکمیل اظهارنامه مالیاتی، 
تغییر فرآیندها به منظور صدور پروانه ســاختمانی دو مرحله ای، 
الکترونیکی نمودن مســتندات و پرونده های واحد مجریان، ایجاد 
سامانه الکترونیکی واحد مجریان و اسکن پرونده های از مهم ترین 

اقداماتی است که در این حوزه انجام پذیرفته است.
  توسعه زیرساخت های سخت افزاری 

او در بخــش دیگری از ســخنانش از توســعه زیر ســاخت های 
سخت افزاری ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس به 
منظور حل مشکلات و ارائه خدمات پرسرعت تر به مبلغ بیست و 
شش میلیارد ریال خبر داد و گفت: کلیه مطالبات مالی سال های 

گذشته وصول شده است.
بــه گفته این مقام مســئول، پیگیري پرونــده مالیاتي 
ســازمان مربوط به ســال های مالي از 1396 تا 1400 
)مالیــات بر ارزش افزوده( در دســتورکار قرار گرفته و 
براي اولین بار در ســابقه مالیاتی ســازمان با عدد صفر 

بسته شده است.
رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس 
با اشــاره به رشــته اقداماتی که برای حمایت از جامعه 
مهندســی انجام پذیرفته، اظهار داشت: پرداخت حدود 
660 فقــره وام کم بهره، خرید زمین در یکی از بهترین 
نقاط شــهر به منظور احداث ساختمان مرکزی، ساخت 
و تکمیل ساختمان دفتر نمایندگی شهرستان کازرون، 
نی ریز، خرم بید و صــدرا در زمره اقدامات کوتاه مدت و 
بلند مدتــی قرار می گیرد که اعضا از دســتاوردهای آن 
بهره مند می شوند. خورشیدی با تشریح بخشی از عملکرد 
هیئت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان فارس گفت: تلاش برای توسعه خدمات هوشمند 
در بســتر فضای مجــازی، توزیع عدالت محــور امور، 
گسترش زیرساخت ها ورزشی، ایجاد یک مجموعه واحد 
برای سازمان نظام مهندسی استان، شفاف سازی، ایفای 
مسئولیت های اجتماعی و مهمتر از همه قانون مداری از مهم ترین 
اقداماتی بوده اســت که بر انجام آنها اهتمام ویژه داشــته ایم. او 
در همیــن رابطــه افزود: مــواردی نظیر صورتجلســه تحویل و 
تحول در ســازمان، الزام کلیه مالکان و ناظــران به عقد قرارداد 
و آپلود آن در ســامانه ســازمان به منظور کاهش تنش، اجرای 
طرح همزمانی شــروع سال کاری مهندســی با سال نو شمسی 
به منظور ســهولت در ارائــه خدمات، عقد و اجــرای تفاهم نامه 
طراحی و نظارت جایگاه های ســوخت، تمدید و اجرای تفاهم نامه 
طراحی و نظارت در شــهرک های صنعتی، ایجاد زیرساخت های 
لازم به منظور توســعه کارتابل مالکان، تصویب افزایش ظرفیت 
مهندســان غیرشاغل به میزان 50 درصد برای اولین بار در دوره 
 نهم ســازمان نظام مهندســی ساختمان اســتان فارس صورت 
پذیرفته اســت. رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
فارس با اعلام این خبر که قصد شــرکت در انتخابات دور بعدی 
ســازمان نظام مهندسی ساختمان اســتان فارس را ندارد، بیان 
داشــت: از هیئت مدیره، کارکنان بخش هــای اداری و خدماتی و 
یکایک افرادی که طی این مدت یار و یاور ما برای خدمت رسانی 

به مردم و جامعه مهندسین بوده اند، قدردانی می کنم.


